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Xorazm viloyatidagi ishlar holati  
va yangi loyihalar ko‘rib chiqildi
Davlatimiz rahbariga Xorazm viloyatida islohotlar natijadorligi va 
yangi rejalar yuzasidan axborot berildi.

Tabiiy resurslari cheklangan 
bu hudud iqtisodiyoti tarkibiy 
o‘zgarishlar orqali rivojlanti-
rilmoqda. So‘nggi sakkiz yilda 
2 milliard dollar investitsiya 
kiritilib, 25 mingdan ortiq sanoat 
korxonalari ochilgan. Ishlab 
chiqarish hajmi 2,2 karra oshgan. 
Bugun viloyatda to‘qimachilik, 
avtomobilsozlik, elektr texnikasi, 
oziq-ovqat va qurilish materialla-
ri sanoati bor.

Mamlakatni rivojlantirish istiqbollarini 
belgilashda aholining demografik va ijti-
moiy-iqtisodiy xususiyatlari, yashash dara-
jasi va farovonligi, qishloq xo‘jaligi holatini 
aniqlash juda muhim. Bunda ro‘yxatga 
olish dolzarb ahamiyatga ega.

Yurtimizda umummilliy ro‘yxatga olish 
oxirgi marta 1989-yilda o‘tkazilgan. 
So‘nggi yillarda bu yo‘nalishda qator 
ishlar amalga oshirildi. Jumladan, “Aho-

Aholi va qishloq xo‘jaligini ro‘yxatga  
olish tadbirlari o‘tkaziladi
Prezident Shavkat Mirziyoyev aholi va 
qishloq xo‘jaligini ro‘yxatga olish ishlarini 
samarali tashkil etishga oid takliflar taq-
dimoti bilan tanishdi.

lini ro‘yxatga olish to‘g‘risida"gi qonun 
qabul qilinib, aholini har 10yilda, qishloq 
xo‘jaligini esa har 5 yilda kamida bir marta 
ro‘yxatdan o‘tkazish belgilangan.

Shu bois, 2021-yilda aholini, 2022-yilda 
esa qishloq xo‘jaligini sinov tariqasida 
ro‘yxatga olish tadbirlari o‘tkazildi. Lekin 
to‘laqonli ro‘yxatga olishni o‘tkazish uchun 
zarur omillar va xalqaro tajribalarni 
o‘rganish hamda tegishli chora-tadbirlarni 
ishlab chiqish ma’lum vaqtni taqozo etishi 
bois, bu tadbir keyinga qoldirilgan edi.

Taqdimotda xalqaro tajribadan kelib chiqib 
hamda Jahon banki, YUNFPA va FAO tash-
kilotlari ishtirokida ishlab chiqilgan aholi 
va qishloq xo‘jaligini bir vaqtda ro‘yxatdan 
o‘tkazish taklifi ko‘rib chiqildi.

Davomi → 2-betda

Toshsoqa magistral kanali qayta 
tiklangani natijasida Xorazm 
uchun o‘ta muhim bo‘lgan sug‘o-
rish tizimi yaxshilandi. Amudaryo 
ustida yangi ko‘prik qurilishi vilo-
yat aholisining uzog‘ini yaqin qildi.

Sakkiz yilda viloyatda 660 ta ko‘p 
qavatli turar joy barpo etilib, 21 
ming oila yangi uyli bo‘ldi. 4 ming 
751 kilometr ichimlik suvi va 206 
kilometr kanalizatsiya tarmog‘i 

qurildi, 580 ming aholi ilk bor 
markazlashgan ichimlik suvidan 
bahramand bo‘ldi.

Joriy yil boshidan beri 100 ming 
ehtiyojmand aholi ish bilan 
ta’minlandi. Kambag‘allik darajasi 
yanvardagi 12 foizdan 6,8 foizga 
tushib, eng yaxshi ko‘rsatkich 
bo‘ldi.

Bunday ishlarni yanada kengayti-
rish maqsadida Xorazm viloyati-
da ham “Islohotlar shtabi” tuzildi. 
Taqdimotda tadbirkorlarning 
takliflari asosida ishlab chiqilgan 

yangi loyihalar haqida axborot 
berildi.

Masalan, Janubiy Koreyaning 100 
million dollar investitsiyasi hiso-
bidan Urganch tumanida chiqindi 
yoqish orqali elektr energiyasi 
olish loyihasi mo‘ljallangan.

Avstraliya kompaniyasi 820 
million dollar investitsiya kiritib, 
Tuproqqal’a tumanida 600 ming 
tonna ekologik toza aviatsiya 
yoqilg‘isi va 50 ming tonna 
“yashil dizel” ishlab chiqarish 
taklifini bildirgan. Korxona 

ehtiyoji uchun 5,5 ming gektarda 
4 gigavatt quyosh panellari o‘rna-
tilishi ko‘zda tutilgan.

Shuningdek, Slovakiya korxo-
nasi 170 million dollar hisobiga 
Tuproqqal’a tumanida 5 ming 
gektarda raps yetishtirib, bio-
yoqilg‘i ishlab chiqarish zavodi 
qurishni rejalashtirgan.

Umuman, Xorazmda 2 milliard 
400 million dollarlik yangi loyiha-
lar tayyorlangan. Shuningdek, sha-
har va tumanlarning qo‘shimcha 
imkoniyatlari hisobidan yana 86 
million dollarlik istiqbolli loyiha va 
tashabbuslar shakllantirilgan.

Davlatimiz rahbari investorlarga 
qulaylik yaratib, loyihalarni jadal-
lashtirish bo‘yicha topshiriqlar 
berdi.

Viloyatdagi sanoat zonalaridan 
to‘la foydalanilmayotgani ko‘r-
satib o‘tildi. Infratuzilma va yer 
toifasi masalasini hal qilib, 100 
dan ziyod loyihalarni ishga tus-
hirish zarurligi aytildi. Xorazm
ning joylashuvidan kelib chiqib, 
sanoat yo‘nalishlarini puxta 
rejalashtirish, bunga viloyatning 
ichki salohiyatini to‘liq safarbar 
qilish kerakligi ta’kidlandi.

Tadbirkorlikni rivojlantirish, 
yashirin iqtisodiyot ulushini 
qisqartirish masalalariga ham 
to‘xtalib o‘tildi.
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Boshlanishi → 1-betda

Zamira Tojiyeva.

Markaziy bank raisi Timur 
Ishmetovning mazkur masala 
yuzasidan taqdim etgan ma’ruza-
sida keltirilishicha, birinchidan, 
joriy yilda inflyatsiyaning pasa-
yishi kutilganidan ko‘ra sekinroq 
kechayotgani bilan bir qatorda 
narxlarning oshishi bo‘yicha 
xatarlar saqlanib qolmoqda. 
Yillik umumiy inflyatsiya darajasi 
avgust oyida biroz pasayib, 8,8 fo-
izni tashkil etdi va bu ko‘rsatkich 
yil boshidagi prognozdan yuqori 
bo‘lmoqda. Joriy yil boshidan 
oziq-ovqat mahsulotlari guruhi 
inflyatsiyasining o‘suvchi dinami-
kasi saqlanib, avgust oyida yillik 
6,7 foizga teng bo‘ldi. Nooziq-
ovqatlar guruhi inflyatsiyasi yil 
boshidan barqaror shakllanib, av-
gust oyida yillik 6,6 foizni tashkil 
etdi. Bunga almashuv kursining 
mustahkamlanishi fonida import 
inflyatsiyasi pasayishi hissa 
qo‘shdi. Xususan, kiyim-kechak, 
mebel, maishiy tovarlar va elektr 
jihozlari narxlari barqarorlashdi. 
Shu bilan birga, so‘nggi oylar-
dagi qurilish sohasidagi faollik 
jonlanishi ayrim qurilish mollari 
narxlariga oshiruvchi ta’sirga 
ega bo‘lmoqda. Xizmatlar yillik 
inflyatsiyasi yil boshiga nisbatan 
10,5 foizga pasayib, 16,2 foizni 
tashkil etdi. Ushbu pasayish 
asosan o‘tgan yilda energiya 
narxlarining oshirilishiga bog‘liq 
bo‘lgan yuqori baza ta’sirlarining 
asta-sekin chiqib ketishi bilan 
izohlanadi. So‘nggi oylarda aholi 
va tadbirkorlarning inflyatsion 
kutilmalari pasayish trendini 
namoyon etishiga qaramasdan 
umumiy inflyatsiyadan yuqori 
qolmoqda. Xususan, avgust oyi 
yakunlari bo‘yicha aholi kutil-
malari 12,2 foizni, tadbirkorlar 
kutilmalari esa 11,8 foizni tashkil 
etdi. Ushbu ijobiy tendensiya-
lar bilan bir qatorda biz uchun 
muhim bo‘lgan “marker” tovar 
va xizmatlar, ya’ni aholi kunda-
lik hayotida iste’mol qiladigan 

Markaziy bank:  
asosiy stavka 14 foizda qoldirildi
Markaziy bank tomonidan tashkillashtirilgan matbuot anjumanida 
asosiy stavkani o‘zgarishsiz – 14 foiz darajasida saqlab qolish haqida 
qabul qilingan qarorga sabab bo‘lgan omillar tushuntirildi.

30 ta muhim ijtimoiy tovarlar 
inflyatsiyasi yil boshiga nisbatan 
pasaygan bo‘lsa-da, umumiy 
inflyatsiyadan sezilarli darajada 
balandda. Bu, o‘z navbatida, aholi 
inflyatsion kutilmalariga oshiruv-
chi ta’sir ko‘rsatmoqda. Shu bois 
kelgusida narxlarga oshiruvchi 
bosim ko‘rsatishi mumkin bo‘lgan 
asosiy omillar sifatida bir qator 
jihatlarga e’tibor qaratilmoq-
da. Ya’ni tariflar oshirilishining 
ikkilamchi ta’sirlari xizmatlar va 
mahsulotlar narxlarini kutilgani-
dan ko‘ra yuqoriroq shakllantir-
moqda. Avtomobil uchun metan 
narxi ko‘tarilishi unga muqobil 
bo‘lgan yonilg‘i narxlariga o‘z 
ta’sirini ko‘rsatishi ehtimollari 
mavjud. Bundan tashqari, xalqaro 
savdodagi cheklovlar va ta’minot 
zanjirlaridagi o‘zgarishlar tufayli 
global inflyatsiyaning pasayishi 
kutilganidan sekinroq kechayot
gani, asosiy savdo hamkor 
davlatlardagi inflyatsiya daraja-
sining target ko‘rsatkichlaridan 
yuqori qolishi kelgusida import 
inflyatsiyasini oshirishi mumkin. 
Shuningdek, ayrim oziq-ovqat 
tovarlari bo‘yicha jahon narxlari-
ning ortishi bo‘yicha kutilmalar 
ma’lum bir muddat ichki narx-
larga ta’sir etishi mumkin. Ushbu 
ta’sirlarni yumshatish maqsa-
dida mas’ul vazirlik va idoralar 
bilan birgalikda tegishli choralar 
ko‘riladi.

Ikkinchidan, iqtisodiyotda yuqori 
iste’mol va investitsion faollik 
saqlanib qolmoqda. 2025-yilning 
birinchi yarmida yalpi talab qo‘l-
lab-quvvatlanishi hisobiga iqtiso-
diy faollik yuqori sur’atda davom 
etib, iqtisodiy o‘sish 7,2 foizgacha 
tezlashdi. Bunda xizmatlar sohasi 
asosiy hissani qo‘shgan bo‘lsa, 
sanoat, qurilish va qishloq xo‘ja-
ligi tarmoqlarida ham sezilarli 
o‘sish qayd etildi. Iqtisodiyotdagi 
iste’mol talabi yuqoriligi savdo 
va pullik xizmatlardan tushumlar 

hajmi va ko‘chmas mulk bitim-
lari sonining o‘sishida ham o‘z 
aksini topmoqda. Yalpi talabni 
faol rag‘batlantirilishiga mam-
lakatimizga transchegaraviy pul 
o‘tkazmalari hajmining barqaror 
o‘sishi, investitsion faollikning 
yuqori bo‘lishi va iqtisodiyotda 
kreditlash sur’atlarining jadalla
shuvi hissa qo‘shmoqda.

Uchinchidan, tashqi moliyaviy 
sharoitlarning yumshab borishi 
kutilmoqda. Real samarali al-
mashuv kursiga nisbatan yuqori 
bosimlar kutilmayapti. Xalqaro 
moliya tashkilotlari hisob-kitob-
lariga ko‘ra, 2025-yilda global 
iqtisodiy o‘sish biroz jonlanib, 
3 foiz atrofida bo‘lishi prognoz 
qilinmoqda. Qat’iy moliyaviy 
sharoitlar va mehnat bozorlari-

ning muvozanatlashishi ta’sirida 
global inflyatsiyaning pasayuvchi 
tendensiyasi 2025-yilning ikkin
chi yarmida ham davom etishi 
(4,2 foiz) kutilmoqda. Yetakchi 
markaziy banklar inflyatsiya 
darajasi pasayib borishi bilan 
pul-kredit sharoitlarini yum
shatish fazasini ehtiyotkorona 
davom ettirmoqda. Bu, o‘z 
navbatida, kelgusi yillarda tashqi 
moliyaviy resurslar narxining 
pasayishiga hamda jalb etish 
imkoniyatlarining ortishiga 
xizmat qilish ehtimoli yuqori. 
Markaziy bank raisining alohida 
ta’kidlashicha, nisbatan qulay 
makroiqtisodiy sharoitlar valyuta 
bozoridagi joriy tendensiyalarni 
shakllantirmoqda. Milliy valyuta 
yil boshidan 3-4 foiz atrofida 
mustahkamlandi. Ushbu tenden-

siya bir qator omillar natijasida 
yuz bermoqda. Xususan, joriy 
yilda iqtisodiyotda xorijiy valyuta 
taklifi sezilarli darajada yuqori 
shakllanmoqda. Ya’ni yanvar-iyul 
oylarida oltinsiz eksport qariyb 
20 foizga oshdi (jami eksport 
20,4 mlrd dollarni tashkil etib, 
37 foizga o‘sdi). O‘tgan olti oy 
davomida jami 8,5 mlrd. dollarlik 
xorijiy investitsiya o‘zlashtirildi 
(37 foizlik o‘sish). Yanvar-avgust 
oylarida mamlakatimizga 12,1 
mlrd dollar pul o‘tkazmalari kirib 
keldi (o‘sish – 23 foiz). Bunda, 
banklar tomonidan jismoniy 
shaxslarga sotilgan valyuta hajmi 
sezilarli pasayib, valyuta xaridiga 
nisbatan tafovut 5,6 mlrd dollarni 
tashkil etdi (1,4 barobarga ko‘p). 
Shu bilan birga, nominal almas-
huv kursi mustahkamlanishi 
kuzatilgan bo‘lsa-da, real sama-
rali almashuv kursi yil boshidan 
deyarli 4 foizga qadrsizlandi. Bu 
ichki inflyatsiyaning yuqori dara-
jada saqlanishi va savdo ham-
korlarimiz milliy valyutasining 
so‘mga nisbatan ko‘proq mus-
tahkamlanishi hisobiga yuzaga 
keldi. Savdo hamkorlardagi joriy 
iqtisodiy tendensiyalar va ku-
tilmalar inobatga olinib, kelgusi 
oylarda so‘mning real almashuv 
kursiga nisbatan yuqori bosimlar 
kuzatilmasligi kutilmoqda.

To‘rtinchidan, pul bozoridagi 
sharoitlar nisbatan qat’iy fazada 
shakllanib, milliy jamg‘armalar 
oshib borishiga xizmat qilmoqda. 
Nisbatan qat’iy pul-kredit sha-
roitlari fonida milliy valyutadagi 
depozitlar foiz stavkalari joziba-
dorligi saqlanib qolmoqda. Joriy 
yil boshidan milliy valyutadagi 
jami depozitlar qoldig‘i 20 foizga 
oshib, 1-sentyabr holatiga ko‘ra 

200 trln so‘mni tashkil etdi. Bun-
da, aholining milliy valyutadagi 
muddatli depozitlari qoldig‘i yil 
boshiga nisbatan 25 foizga oshib, 
67 trln so‘mga yetdi. Xususan, 
aholining muddatli depozitlari 
bo‘yicha o‘rtacha nominal foiz 
stavkalari 2025-yilning iyul oyida 
21 foizga, real foiz stavka esa 7,6 
foizga teng bo‘ldi va yil boshidan 
o‘suvchi dinamikada shakllandi. 
Umuman olganda, depozitlarning 
ortishi birinchi navbatda, barqa-
ror iqtisodiy o‘sishni qo‘llab-quv-
vatlashga, investitsion va ishlab 
chiqarish loyihalarini moliyalash-
tirishga xizmat qiladi.

Yuqorida keltirilgan omillar-
ning barchasi iqtisodiyotdagi 
inflyatsion bosimni kamaytirish 
va o‘rta muddatli istiqbolda 
narxlar barqarorligini ta’minlash 
maqsadida asosiy stavkani yillik 
14 foiz darajada belgilash to‘g‘ri-
sidagi qarorni qabul qilishga 
olib keldi. Urg‘ulab o‘tilganidek, 
umumiy inflyatsiyaning barqa-
ror pasayish trayektoriyasiga 
o‘tishi ma’lum vaqtni talab etadi. 
Narxlarga oshiruvchi bosim-
lar kelgusi oylarda kutilgani-
dan ko‘ra kuchayishi bo‘yicha 
ehtimollar va asoslar yuzaga 
kelgan taqdirda esa, pul-kredit 
sharoitlari qat’iyligi qayta ko‘rib 
chiqilishi mumkin.

Markaziy bank raisi matbuot 
anjumani yakunida jurnalistlarni 
qiziqtirgan qator savollarga ja-
vob, qo‘shimcha ma’lumot hamda 
tushuntirish berdi. Xususan, iqti-
sodiyotda dollarlashuv darajasini 
pasaytirish Markaziy bank uchun 
juda muhimligini, bu borada te-
gishli choralarni ko‘rish ustuvor 
vazifa ekanligini urg‘uladi.

Aholi va qishloq xo‘jaligini ro‘yxatga  
olish tadbirlari o‘tkaziladi

Unga ko‘ra, O‘zbekistonda ro‘yxatdan 
o‘tkazish tadbirlari 2026-yil 15-yanvar-

dan 28-fevralga qadar o‘tkaziladi. Uning 
dastlabki 17 kuni internet orqali, keyingi 

bir oy mobaynida esa “mahalla yettiligi” 
ishtirokida uyma-uy yurib amalga oshiri-
lishi belgilanmoqda.

Mazkur usul orqali xarajatlar sezilarli 
qisqarib, 1,3 trillion so‘m mablag‘ tejaladi. 
Shuningdek, ro‘yxatga olish jarayonlari 
oddiy va shaffof tarzda tashkil etiladi. Sa-
vollarning soni avval rejalashtirilgan 328 
tadan 71 taga qisqartirildi.

Ro‘yxatga olish natijasida Yevropa statis-
tiklar konferensiyasining 2020-yildagi 
tavsiyalari asosida 38 million aholining 
tarkibi va migratsiyasi, oilaviy holati, 
faoliyat turi, daromad manbalari to‘g‘risida 
yagona ma’lumotlar bazasi shakllantiriladi.

Mamlakatimizdagi qishloq xo‘jaligi yerla-
ridan foydalanish holati, chorva mollari 
va parrandalar soni aniqlanadi. Bu orqali 
qishloq xo‘jaligiga yo‘naltirilayotgan yillik 

25,6 trillion so‘m, jumladan, 2,2 trillion 
so‘m byudjet mablag‘larining samaradorli-
gi, sohadagi xizmatlar hajmi va oziq-ovqat 
xavfsizligini ta’minlash uchun zarur ma’lu-
motlar to‘plami yaratiladi.

Ro‘yxatga olish jarayonlarini samarali 
amalga oshirish uchun “mahalla yettiligi” 
maxsus o‘quv dasturi asosida tayyorlanadi 
va rag‘batlantiriladi. Buning uchun Jahon 
banki ko‘magida amalga oshirilayotgan 
statistika tizimini mustahkamlash loyihasi-
ning mablag‘lari yo‘naltiriladi.

Shuningdek, ommaviy axborot vositalari, 
ijtimoiy tarmoqlar orqali keng targ‘ibot 
ishlari yo‘lga qo‘yiladi. Maxsus ko‘rsatuv va 
videoroliklar namoyish etilib, fuqarolar-
ning xabardorligi oshiriladi.

Umuman, mazkur tadbirlar aholi va qish-
loq xo‘jaligining real ko‘rsatkichlarini aniq 
belgilash, davlat dasturlarini maqsadli 
hamda samarali amalga oshirish uchun 
muhim ahamiyatga ega bo‘ladi.

Davlatimiz rahbari taqdim etilgan taklif-
larni ma’qullab, aholi va qishloq xo‘jaligini 
ro‘yxatga olish tadbirlarini tizimli va sifatli 
amalga oshirish bo‘yicha mutasaddilarga 
ko‘rsatmalar berdi.
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Rieltorlik sohasida yashirin 
aylanmani qisqartirish omillari

Investitsiya muhiti: joriy holat va uni 
yaxshilashga oid choralar

Bunda tovar va xizmatlar eksporti 
(maxsus eksportsiz) 117 foizga 
oshgan (12,4 mlrd doll.). Eksport-
da o‘sish asosan meva-sabzavot 
( 136 foiz), oziq-ovqat ( 149 
foiz,), kimyo sanoati (139 foiz), 
qurilish materiallari (119 foiz), 
farmatsevtika (122 foiz), turizm 
(146 foiz) va transport xizmatlari 
(106 foiz) hisobiga ta’minlangan. 
Hududlar miqyosidagi tahlilga 
ko‘ra, Samarqand ( 137 foiz), 
Surxondaryo (153 foiz), Sirdaryo 
(117 foiz), Namangan (105 foiz), 
Farg‘ona (123 foiz), Xorazm (118 
foiz) hamda Toshkent ( 105 foiz) 
viloyatlari va Toshkent shahrida 
(117 foiz) o‘sishga erishilgan. Hi-

Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligidan olingan ma’lumotga 
ko‘ra, joriy yilning yanvar-iyul oylarida eksport hajmi 20,1 mlrd dollar-
ni (o‘sish – 35 foiz) tashkil etgan.

sobot davrida 1 671 ta korxonada 
o‘tgan yilga nisbatan eksport 
hajmi ortgan va 2,2 mlrd dollar-
lik qo‘shimcha eksport amalga 
oshirilgan.

Eksportni qo‘llab-quvvatlash mil-
liy tizimi doirasida yanvar-avgust 
oylarida 1 436 ta korxonaga 172 
mlrd so‘mlik moliyaviy yordam 
ko‘rsatilgan. Jumladan, 288 ta 
korxonaga xalqaro ko‘rgazma-yar-
marka tadbirlarida ishtirok 
etishlari uchun 49 mlrd so‘m, 87 
ta korxonaga xalqaro sertifikatlar-
ni olish xarajatlari uchun 9,6 mlrd 
so‘m, 23 ta korxonaga chet eldagi 
savdo binosini saqlash hamda 

omborxonani ijaraga olish uchun 
28 mlrd so‘m, 21 ta korxonaga 
mahsulotlarni reklama qilish 
hamda savdo maydonchalarida 
joylashtirish uchun 3,3 mlrd 
so‘m ajratilgan. Shuningdek, 20 
ta korxonaga xorijdan malakali 
dizaynerlar, texnologlar, marketo-
loglar, sifat nazoratchilari va agro-
nomlarni jalb qilish xarajatlarini 
qoplab berishga 1,2 mlrd so‘mlik, 
3 ta korxonaga mahsulotlar 
namunalarini xorijga yuborishga 
41 mln so‘mlik, 18 ta korxonaga 
amalga oshirilgan eksportda 
sug‘urta xarajatlarini qoplashga 
7,7 mlrd so‘mlik, 760 ta korxo-
naga “Made in Uzbekistan” milliy 
mahsulotlar ko‘rgazmasini tashkil 

etishga 69,8 mlrd so‘mlik, 216 
ta korxonaga biznes-seminarlar, 
treninglar, savdo missiyalari 
va biznes-forumlarda ishtirok 
etishga 4,6 mlrd so‘mlik moliyaviy 
yordam ko‘rsatilgan.

Bundan tashqari hisobot davrida 
mamlakatimizda investitsiya mu-
hitini yaxshilashga oid qonunchi-
likni takomillashtirishga e’tibor 
qaratilgan. Chunonchi, “O‘zbekis-
ton Respublikasining Fuqarolik 
kodeksiga shartnomaviy muno-
sabatlarni takomillashtirishga 
qaratilgan qo‘shimchalar kiritish 
to‘g‘risida”gi qonun loyihasi ish-
lab chiqilgan. Loyihada chaqirib 
olinmaydigan ishonchnoma, 

shartnomada ko‘rsatilgan holatlar 
yuzaga kelganda yetkazilgan 
zararni qoplash, opsion shartno-
masi, holatlar to‘g‘risida ishon-
tirishlar, eskrou shartnomasi 
kabi huquqiy vositalar, biznes 
yuritish sharoitlarini yaxshilash, 
tomonlar huquqlarini himoya 
qilish va xorijiy investitsiyalarni 
jalb etishga doir normalar taklif 
etilmoqda. Ushbu vositalar orqali 
shartnomalarda tavakkalchilik-
larni kamaytirish, majburiyatlarni 
bajarish kafolatini oshirish, bozor 
ishtirokchilariga moslashuv
chanlik berish va yirik bitimlar 
(jumladan, ko‘chmas mulk yoki 
korporativ aktivlar sotib olish) 
uchun ishonchli mexanizmlar 
yaratish ko‘zlangan. Shuningdek, 
“Muqobil investitsiya jamg‘arma-
lari to‘g‘risida”gi qonun loyihasi-
ning qonsepsiyasi ishlab chiqil-
gan. Unda startap va innovatsion 
loyihalarni qo‘llab-quvvatlash 
uchun venchur moliyalashtirish, 
biznes farishtalar kabi investitsiya 
vositalarining ixtisoslashtirilgan 
tuzilmasi, amalga oshirilgan in-
vestitsiyalarni kapital qo‘yilmalar 
sifatida tan olishni ko‘rib chiqish, 
investitsiyalar bilan bog‘liq 
barcha operatsiya va boshqaruv 
xarajatlarini soliqqa tortish ma-
salalarini aniqlashtirish, maxsus 
valyuta rejimini joriy etish qoida-
lari aks ettirilmoqda. “O‘zbekiston 
Respublikasi hududida xorijiy 
tijorat tashkilotlarining filiallarini 
akkreditatsiya qilish va ularning 
faoliyat yuritish tartibi to‘g‘risida-
gi nizomni tasdiqlash haqida"gi 
hamda “Hududlarning investitsiya 
jozibadorligi reytingini joriy etish 
to‘g‘risida”gi qarorlar loyihalari 
ham tayyorlanib, Vazirlar Mahka-
masiga kiritilgan. Hozirda ushbu 
reyting elektron platformasini 
yaratish ishlari olib borilmoqda.

2024-yilda ko‘chmas mulk bilan tuzilgan 
bitimlar soni 329 mingtani, ko‘rsatilgan 
rieltorlik xizmatlari hajmi 50 mlrd. so‘mni 
tashkil etib, 2023-yilga nisbatan 16 foizga 
oshgan. Rieltorlik tashkilotlari tomoni-
dan budjetga to‘langan soliqlar 5,0 mlrd. 
so‘mdan ortiqni tashkil etgan. Ushbu 
yo‘nalishdagi munosabatlar “Rieltorlik 
faoliyati to‘g‘risida”gi qonun va bir qator 
me’yoriy-huquqiy hujjatlar bilan tartibga 
solingan. Lekin amaldagi qonun 2010-yil-
da qabul qilingani inobatga olinsa, uning 
ayrim normalari tezlik bilan rivojlanib 
borayotgan ko‘chmas mulk bozorining 
zamonaviy tendensiyalariga to‘liq mos 
kelmayotganini ko‘rish mumkin.

Davlat aktivlarini boshqarish agentligi 
ma’lumotiga ko‘ra, mazkur qonunga o‘tgan 
davr mobaynida o‘n beshdan ortiq o‘zgarti-
rish va qo‘shimchalar kiritilgan bo‘lsa-da, 
undagi atamalar va havolaki normalarni 
qayta ko‘rib chiqish, ularni to‘g‘ridan- 
to‘g‘ri amal qiladigan yangi normalar bilan 
almashtirish zarurati yuzaga kelgan. Bun-
dan tashqari, hozirgi qonunda rieltorning 
professional xulq-atvori kodeksi, rieltorlik 
xizmatlarining milliy standartlari kabi 
fundamental tushunchalar yoritilmagan. 
Rieltorlik faoliyatini “soyadan” chiqarish, 

Ma’lumotlarga qaraganda, bugungi 
kunda respublikamizda 285 ta rieltorlik 
tashkiloti, 739 nafar rieltor hamda soha-
ning jamoat birlashmasi sifatida Rieltorlik 
tashkilotlari uyushmasi, O‘zbekiston Riel-
torlar gildiyasi, Rieltorlar palatasi faoliyat 
yuritmoqda.

sohada yashirin aylanmani qisqarti-
rish, ko‘chmas mulk bozorining raqamli 
transformatsiyasi va rieltorlik xizmatlarini 
“yagona darcha” tamoyili asosida ko‘rsa-
tish bo‘yicha huquqiy instrumentlar belgi-
lanmagan. Rieltorlik subyektlari faoliyati-
ning ochiqligi va shaffofligini ta’minlovchi 
mexanizmlar nazarda tutilmaganligi bois, 
ushbu xizmat iste’molchilari huquqlarining 
buzilishi holatlari kuzatilmoqda. Masalan, 
2024-yilda ro‘yxatdan o‘tmagan va malaka 
sertifikatiga ega bo‘lmagan 108 nafar no-
rasmiy rieltor (makler) 19 mingta (3,9 trln 
so‘mlik) ko‘chmas mulk bilan bog‘liq bitim-

larda vakil sifatida ishtirok etgan. Bugungi 
kunda dolzarb bo‘lgan rieltorlik faoliyatida 
jinoiy faoliyatdan olingan daromadlarni 
legallashtirishga, terrorizmni va ommaviy 
qirg‘in qurolini tarqatishni moliyalashti-
rishga qarshi kurashish masalalari ham 
ifodalanmagan. Shu kabi yana boshqa 
kamchiliklar inobatga olinib, “Rieltorlik 
faoliyati to‘g‘risida”gi yangi qonun loyihasi 
ishlab chiqilgan va parlament quyi palatasi 
tomonidan qabul qilingan.

Oliy Majlis Senatining Budjet va iqtiso-
diy masalalar qo‘mitasi yig‘ilishida esa 

mazkur qonun dastlabki tarzda muhoka-
ma qilindi. Davlat aktivlarini boshqarish 
agentligi direktorining birinchi o‘rinbosa-
ri Nodirbek Xusanov senatorlarga ushbu 
hujjatning asosiy mazmun-mohiyatini 
tushuntirib berdi. Uning ta’kidlashicha, 
10 dan ortiq qonunosti hujjatlar norma-
lari tizimlashtirilgan, zamonaviy tushun-
chalar aks ettirilgan. Qonuniylik, xolislik 
va halollik, axbotorning maxfiyligi kabi 
asosiy prinsiplar alohida moddalarda 
yoritilgan. Rieltorlik xizmatlarining vosi-
tachilik, savdoni tashkil etish, ishonchli 
boshqarish va ko‘chmas mulk bozorida 
axborot, maslahat va reklama xizmatlari 
kabi turlari aniq belgilangan. Eng muhimi, 
norasmiy vositachilar (maklerlar) asosiy 
faoliyatining bir qismi ko‘chmas mulk rek-
lamasi bilan bog‘liqligi bois hamda ularni 
“soyadan” chiqarishda rag‘batlantiruvchi 
chora sifatida ko‘chmas mulk bo‘yicha 
agent tushunchasi kiritilib, agentga ko‘ch-
mas mulk bozorida reklama xizmatlarini 
ko‘rsatish huquqi berilmoqda. Rieltorlik 
subyektlari hisobini to‘g‘ri yuritish va 
faoliyati ustidan samarali monitoringni 
yo‘lga qo‘yish maqsadida barcha uchun 
ochiq bo‘lgan Davlat aktivlarini boshqa-
rish agentligi tomonidan shakllantirila-
digan “Rieltorlar, rieltorlik tashkilotlari, 
ko‘chmas mulk bo‘yicha agentlar va 
rieltorlik jamoat birlashmalarining Yago-
na reyestri” axborot tizimini joriy etish 
ko‘zda tutilgan. Ko‘chmas mulk obyekt-
larining elektron savdosini tashkil etish 
hamda o‘zaro hisob-kitoblarni elektron 
shaklda amalga oshirish va kliring imko-
nini beruvchi multilisting tizimini tashkil 
etish tartibi o‘z ifodasini topmoqda.

Umuman qonun normalari sohadagi yashi-
rin bozorni qisqartirish, faoliyatni “soya-
dan” chiqarish, iste’molchilarning rieltorlik 
xizmatlariga nisbatan ishonchini oshirish, 
bu yo‘nalishdagi o‘zini-o‘zi boshqarish 
mexanizmini rivojlantirishga qaratilgan.
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“1-Temir beton mahsulotlari zavodi”  
акциядорлик жамияти акциядорлари диққатига!

Ҳурматли акциядорлар!
“1-Temir beton mahsulotlari zavodi” АЖ  акциядорлари умумий йиғилишининг 2025 йил 25 июндаги 
қарорига асосан “1-Temir beton mahsulotlari zavodi” АЖ ташкилий хуқуқий шаклини МЧЖга 
ўзгартириш орқали қайта ташкил этилганлиги муносабати билан, жамият акциядорлари таркибидан 
чиқиб кетган акциядорларнинг акциялари учун пул маблағлари “Қимматли қоғозлар марказий 
депозитарийси” акциядорлик жамиятининг махсус ҳисобларига ўтказиб қўйилганини маълум 
қиламиз.
Ушбу маблағларни олиш учун Тошкент шаҳри, Мирзо Улуғбек тумани, Мустақиллик шохкўчаси, 107-уй 
манзилида жойлашган “Қимматли қоғозлар марказий депозитарийси” АЖга мурожаат қилишингиз 
мумкин. Тел: +99871-211-09-09.

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 10 сентябрдаги 4-1001-2529/95481-сонли 
ажримига мувофиқ, “Agro stroy lizing” МЧЖга нисбатан тўловга қобилиятсизлик иши қўзғатилиб, 
кузатув таомили жорий этилган. Муваққат бошқарувчи этиб 3-тоифали суд бошқарувчиси Турғунов 
Аброр Абдужамалович тайинланган (тел:+99891-494-07-00).
Ушбу корхона кредиторларининг йиғилиши 2025 йил 15 октябрь куни соат 11.00 да Тошкент шаҳар, 
Яккасарой тумани, Бобур кўчаси, 77-уй, 307-хонада бўлиб ўтади.

Кун тартибидаги масалалар:
1.	 Тошкент туманлараро иқтисодий судининг ажрими.
2.	 Кредиторлар талаблари реестрини тасдиқлаш.
3.	 Муваққат бошқарувчига ойлик маош тайинлаш.
4.	 Тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилини танлаш ёки келишув битимини тузиш.
5.	 Бошқа масалалар.
Йиғилишда  ташкилот номидан ваколатли вакил (қарздорликни тасдиқловчи ҳужжат – солиштирма 
далолатнома ҳамда ваколатнома билан) қатнашиши сўралади. Кредиторларни рўйхатга олиш 10.00 
да бошланади.

Тошкент шаҳрида жойлашган “Art soft holding” МЧЖга (СТИР 306690641) нисбатан Тошкент 
туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 26 февралдаги  4-1001-2428/109084-сонли ҳал қилув 
қарори билан тўловга қобилиятсизлик тўғрисида иш қўзғатилиб, тугатиш тартиб- таомили жорий 
қилинди. Суд тугатиш бошқарувчиси лавозимига 1-тоифали суд бошқарувчиси Жўраева Манзура 
Насриддиновна тайинланган.
Корхона молиявий-хўжалик фаолиятини аудиторлик текширувидан ўтказиш, мавжуд мол-мулкларини 
йўқлама қилиш ва қайта баҳолаш ишларини амалга ошириш учун тегишли ҳужжатларга эга бўлган 
аудиторлик ва баҳоловчи ташкилотлардан тижорат таклифларини бериш сўралади.
Мурожаат учун суд бошқарувчисининг манзили: Тошкент шаҳри, Чилонзор тумани, И.Каримов 
кўчаси, 55-уй, 307-хона, тел: +99890-511-99-11.

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг  ажримларига асосан қуйидаги корхона ва ташкилотларга 
банкротлик иши қўзғатилиб, кузатув таомили жорий этилган. Муваққат бошқарувчи этиб 3-тоифали 
суд тугатиш бошқарувчиси Каримов Файзулла Мирзахматович тайинланган.

Т/р Хўжалик юритувчи субъект номи СТИР
Ҳал қилув қарори ва ажрими
рақами санаси

1 “Bitobaht” MChJ 306910524 4-1001-2515\80383 28.08.2025
2 “PEGAS” MChJ 305877004 4-1001-2515\80407 28.08.2025
3 “Mimar grand indastrurial” MChJ 307916199 4-1001-2515\56843 17.07.2025
4 “SHERDOR MUSLIM” MChJ 307 574 071 4-1001-2415\102115 19.11.2024
Кредиторлар ўз талабларини 1 ойлик муддат ичида қуйидаги манзилга билдиришлари мумкин: 
Тошкент шаҳар, Чилонзар даҳаси, 17-мавзе, 39-уй, 18-хонадон. 
Мазкур корхона ва ташкилотларнинг низоми (устав) ва таъсис ҳужжатлари ҳамда уларга тегишли 
бўлган муҳр ва штамплар бекор қилинади. Кредиторларнинг  биринчи йиғилиши 2025 йил 10 октябрь 
куни соат 10.00 да юқорида кўрсатилган манзилда бўлиб ўтади. 
Маълумот учун тел: +99893-531-01-33.

Хўжаобод туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 12 сентябрдаги 4-1706 2501/586-сонли иш 
ажримига асосан “Buyuk-turon-biznes” МЧЖга (СТИР 306221812) нисбатан тўловга қобилиятсизликка 
оид иш қўзғатилган ва кузатув тартиб-таомили жорий этилган. Муваққат бошқарувчи этиб 3-тоифали 
суд бошқарувчиси Саттибаев Бахрам Балтабаевич тайинланган. 
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 15 октябрь куни Андижон вилояти, Жалақудуқ тумани, 
Ўзбекистон кўчаси, 62-уйда соат 11.00 да бўлиб ўтади. 

Йиғилиш кун тартиби: 
1.	 Туманлараро иқтисодий судининг ажрими билан таништириш. 
2.	 Кредиторлар талаблари реестрини тузиш. 
3.	 Ўтган кунлар мобайнида олиб борилган ишлар юзасидан муваққат бошқарувчининг ҳисоботини 

эшитиш ва бошқа масалалар. 
Кўриб чиқиладиган масалалар билан йиғилиш давомида таништириб борилади.  Иштирокчиларни 
рўйхатга олиш йиғилишдан 30 дақиқа олдин бошланиб, 5 дақиқа қолганда тўхтатилади. 
Қарздорга нисбатан талаб билдираётган кредиторлар талабларини тасдиқловчи ҳужжатлар ва овоз 
бериш ҳуқуқини берувчи ваколатномалар асосида  йиғилишда қатнашадилар. 
Мурожаат учун манзил: Андижон вилояти, Жалақудуқ тумани, Ўзбекистон кўчаси, 62-уй.  
Тел/телеграмм: +99891-606-23-68.

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 22 августдаги 4-1001-2515/4139-сонли ажримига 
асосан Тошкент шаҳар, Сирғали туманидаги “Fidan stroy” МЧЖга (СТИР 310875164) нисбатан “Тўловга 
қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонунга мувофиқ кузатув таомили қўлланилган. Муваққат бошқарувчи 
этиб суд бошқарувчиси Алимарданов Собир Абдуллаевич тайинланган. 
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши жорий йилнинг 17 октябрь куни соат 16.00 да Тошкент шаҳар, 
Мирзо Улуғбек тумани, Гулзоробод МФЙ, Қува кўчаси, 9-уйда ўтказилади. 
Қарздорга нисбатан барча даъволар эълон чиққан кундан бошлаб бир ой давомида муваққат 
бошқарувчи томонидан қабул қилинади. 
Телефон: +99893-565-72-35. Эл.почта alimardanovsobir@gmail.com

Зангиота туманлараро иқтисодий судининг 2023 йил 19 июндаги  4-1101-2302/3590-сонли ҳал қилув 
қарорига асосан “Healing herbs jm” МЧЖга (СТИР 305152488) нисбатан фаолияти тўхтатилмаган 
ҳолда  банкротлик иши очилган. Шу суднинг 2025 йил 28 апрелдаги 4-1101-2302/3590-сонли 
ажримига асосан тугатиш суд бошқарувчиси Турсунбоев Нодиржон Набижоновичга алмаштирилган. 
 Ушбу жамият балансида бўлган банк гарови ҳамда банкрот жамият ихтиёридаги кўчмас ва кўчар 
мулкларни баҳолашдан ўтказиш учун баҳоловчи ташкилотлар ўртасида тендер эълон қилинади. 
Тендерда қатнашувчилар ўз таклифлари билан эълон чиққан кундан бошлаб 10 кун мобайнида 
тугатиш бошқарувчисига +99891-008-80-05  телефон рақами орқали мурожаат қилишлари мумкин. 
  
 

Баҳоловчи ташкилотлар диққатига!
“Honobod ta’minot savdo” МЧЖга тегишли (бино-иншоотлар) мол-мулкларни баҳолаш учун баҳолаш 
муддати, хизмат ҳақини аниқ кўрсатган ҳолда 2025 йил 17 сентябрь куни соат 12.00 га қадар конверт 
усулида тижорат таклифини беришингиз сўралади. Конверт кредиторлар олдида очилади. 
Мурожаат учун манзил: Андижон вилояти, Жалақудуқ тумани, Ўзбекистон кўчаси, 62-уй.  
Тел: +99891-606-23-68. 

Қўрғонтепа туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 12 сентябрдаги кузатув тартиб-таомилини 
жорий этиш ва муваққат бошқарувчини тайинлаш тўғрисидаги ажримларига асосан қуйидаги 
жадвалда кўрсатилган жамиятларга нисбатан кузатув жорий қилинган.  Муваққат бошқарувчи этиб 
3-тоифали суд бошқарувчиси Насирдинов Мирзохид Музаффаржонович тайинланган.

Т/р Корхона номи СТИР рақами Ажрим рақами Ажрим санаси
1 “Khantex cotton” МЧЖ 305298234 №4-1705-2501/2594 12.09.2025
2 “Imperial stroy” МЧЖ 305275643 №4-1705-2501/2595 12.09.2025
3 “Khantex-oil” МЧЖ 306340625 №4-1705-2501/2596 12.09.2025
4 “Real textile” МЧЖ 307041213 №4-1705-2501/2597 12.09.2025
5 “Vir factory” МЧЖ 307322574 №4-1705-2501/2598 12.09.2025
Шу муносабат билан юқоридаги жамиятлар кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 13 
октябрь куни  “Khantex cotton” МЧЖ бўйича соат 10.00 да, “Imperial stroy” МЧЖ бўйича 11.00 да, 
“Khantex-oil” МЧЖ бўйича  соат 12.00 да, “Real textile” МЧЖ  бўйича соат 14.00 да,  “Vir factory” МЧЖ 
бўйича соат 15.00 да Андижон шаҳар, А.Навоий шохкўчаси, 33-уйда бўлиб ўтади. 

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботи.
2.	 Қарздор корхона кредиторлари талаблари реестрини тасдиқлаш.
3.	 Қарздор корхонага нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилини қўллаш юзасидан 

иқтисодий судга мурожаат қилиш ва суд бошқарувчиси номзодини кўрсатиш.
4.	 Муваққат бошқарувчига ойлик иш ҳақи белгилаш.
5.	 Бошқа масалалар.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб бир ой давомида қабул қилинади.
Ушбу йиғилишда кредиторлар ўзининг шахсини тасдиқловчи ҳужжат билан, унинг вакили ваколатини 
белгиловчи ишончнома билан, қарздорликни исботловчи ҳужжатларни тақдим этган ҳолда 
қатнашишлари мумкин. Мурожаат учун тел: +99897-324-50-50. 

Когон туманида жойлашган “Kogon neftegazenergo servis” МЧЖга нисбатан (СТИР 301291889) 
юритилган тўловга қобилиятсизлик тўғрисидаги иш юритиш Когон туманлараро иқтисодий судининг 
2025 йил 8 сентябрдаги 4-2002-2501/3504-сонли ажримига асосан тугатилганлиги ва жамият 
фаолияти тикланганлиги маълум қилинади. 

Бухоро шаҳрида жойлашган “Rizo Shaxob” МЧЖ (СТИР 306595355) Бухоро туманлараро иқтисодий 
судининг 2025 йил 9 сентябрдаги 4-2001-2504/8115-сонли ҳал қилув қарори билан тўловга 
қобилиятсиз, деб эътироф этилган ва унга нисбатан умумий тартиб асосида тугатишга доир иш 
жараёни очилган.
Маскур суднинг ҳал қилув қарорига асосан суд бошқарувчиси лавозимига Шукуров Аҳмаджон 
Ҳошимович тайинланган. 
Шу муносабат билан ушбу жамият кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил  
10 октябрь куни соат 10.00 да Давлат активларини бошқариш агентлигининг Бухоро вилояти ҳудудий 
бошқармаси биносида бўлиб ўтади. 

Йиғилишда кўриладиган масалалар:
1.	 Жамият тугатиш бошқарувчисининг ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар реестрини тасдиқлаш.
3.	 “Rizo Shaxob” МЧЖнинг аниқланган мол-мулкларини бозор қийматида баҳолаш.
4.	 Бошқа масалалар.
Кредиторлар ушбу йиғилишга шахсини тасдиқловчи ҳужжат, тегишли тартибда расмийлаштирилган 
ишончнома ҳамда қарздорлигини тасдиқловчи ҳужжатлар (солиштирма далолатнома) билан 
келишлари шарт. 
 3-тоифали суд бошқарувчиси А.Шукуровнинг яшаш манзили: Қоровулбозор тумани, Имом Бухорий 
МФЙ, А.Темур кўчаси, 60-а уй, тел: +99895-212-33-23.
Кредиторлар талаблари мазкур эълон чоп этилган кундан бошлаб 30 кун давомида суд 
бошқарувчиси томонидан қабул қилинади.
Мазкур юридик шахснинг фаолиятини аудит текширувидан ўтказиш ва аниқланган мол-мулкларини 
бозор қийматини аниқлаш бўйича  танлов  эълон қилинади. Танловда иштирок этиш истагини 
билдирган аудиторлик ва баҳоловчи ташкилотлардан хизматларни бажариш муддати ва хизмат ҳақи 
бўйича тижорат таклифи берилиши сўралади.

Оҳангарон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 10 сентябрдаги 4-1107-2501/10496-сонли 
ажрими билан “Light new future” МЧЖга (СТИР 302539061) нисбатан тўловга кобилиятсизлик 
(банкротлик) иши қўзғатилиб, кузатув жорий қилинган. Муваққат бошқарувчи этиб Мамадияров 
Хасан Жуманазарович тайинланган.
Кузатув таомили жараёнида олиб борилган ишлар бўйича кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 
йил 17 октябрь куни соат 15.00 да Тошкент шаҳар, Чилонзор тумани, Хирмонтепа МФЙ, 19-мавзе, 45-
уйда бўлиб ўтиши белгиланган.

 Кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботини тасдиқлаш.
2.	 Аниқланган кредиторлар талаблари реестрини тасдиқлаш.
3.	 Кузатув жараёнида ўтказилган таҳлил натижалари бўйича қилинган хулосага асосан қарздор 

“Light new future” МЧЖни тўловга қобилиятсизликнинг бошқа таомилига ўтказиш.
4.	 Муваққат бошқарувчига вазифаларини бажарганлиги учун ҳақ тўлаш миқдори ва тартибини 

белгилаш.
5.	 Қонунда назарда тутилган бошқа масалалар.
Кредиторлар шахсини тасдиқловчи ҳужжат асл нусхаси ва кредиторлик қарзи бўйича асосли 
ҳужжатларнинг асл нусхаси, кредиторлар йиғилишида қатнашиш ва кредитор манфаатларини ҳимоя 
қилишга ваколат берилган ҳужжатнинг асл нусхасини тақдим этишлари шарт.
Эълон чиққан кундан этиборан: (индекс: 100182) Тошкент шаҳар, Сергели тумани, Қут-барака МФЙ, 
массив А.Навоий, 100-уйга ёки +99890-987-97-91, +99899-985-19-78 телефон рақамлари ва  
omad.zari@mail.ru электрон почта орқали мурожаат қилиш мумкин. 

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 29 августдаги 4-1001-2516/94898-сонли 
ажримига асосан “Megabaza avtoshini” МЧЖга (СТИР 309947697) нисбатан кузатув таомили 
қўлланилган. Муваққат бошқарувчи этиб Н.О.Нарзиев тайинланган. 
Даъволар эълон чиққан кундан бошлаб бир ой давомида қабул қилинади. Кредиторларнинг биринчи 
йиғилиши 2025 йил 10 октябрь куни соат 15.00 да “Асакабанк” АЖ Юнусобод филиали биносида 
бўлиб ўтиши белгиланган. 
Маълумот олиш учун телефон: +99888-146-60-64.
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Бухоро туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 15 августдаги 4-2001-2504/8442-сонли иш бўйича 
ажримига асосан Бухоро вилояти, Бухоро шаҳри, Пиридастгир кўчаси, 5-а уйда рўйхатдан ўтган 
“Milmaxtrade” МЧЖга (СТИР 307024233) нисбатан тўловга қобилиятсизлик тўғрисида иш қўзғатилиб, 
кузатув таомили қўлланилган. Муваққат бошқарувчи этиб Очилов Шохрух Шухрат ўғли тайинланган. 
Почта манзили: yuridikmarkaz1@gmail.com
Кредиторлар ўз талабларини тақдим этишлари учун эълон чиққан кундан бошлаб 30 кун мобайнида 
мурожаат йўллашлари мумкин. Кредиторларнинг биринчи умумий йиғилиши 2025 йил 10 октябрь 
куни соат 11.00 да Бухоро шаҳри, Муҳаммад Иқбол кўчаси, 1-уй “Ўзмиллийбанк” АЖ Бухоро вилояти 
ҳудудий бошқармасида бўлиб ўтади. Мазкур йиғилишга ишончли шахс ишончнома, қарздорликни 
тасдиқловчи ҳужжат ҳамда паспорт билан келиши шарт. Рўйхатга олиш 10.30 да бошланади.

Кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботини тасдиқлаш. 
2.	 Суд бошқарувчисига тўланадиган иш ҳақини белгилаш ва кредиторлар талаблари реестрини 

тузиш. 
3.	 Даъвогар-кредиторнинг талаблари қоплаб берилмаса ёки келишув битими тузишга эришилмаса, 

қарздорга нисбатан тўловга қобилиятсизлик таомилларидан бирини қўллаш. 
4.	 Суд бошқарувчиси (тугатиш бошқарувчиси) номзодини тасдиқлаш ва бошқа масалалар. 
Мурожаат учун суд бошқарувчиси Ш.Очилов телефон рақами: +99888-707-10-26.

Қорақалпоғистон Республикаси Қўнғирот туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 9 сентябрдаги 
ҳал қилув қарорлари билан Мўйноқ ва Қўнғирот туманларидаги “Moynoq Turdimuratov 466” 
МЧЖ (СТИР 311366614), “Karimov Shuxrat Umarbayevich” ЯТТга (СТИР 525301870)  нисбатан 
соддалаштирилган тартибда тугатиш жорий қилинди.  11 сентябрдаги ажрим билан тугатиш 
бошқарувчиси этиб Я.В.Рўзметов тайинланди. 
 Жамият ва якка тадбиркор кредиторларининг йиғилиши 2025 йил 23 октябрь куни соат 11.00 да 
Қўнғирот туман солиқ инспекцияси биносида ўтказилади. 

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Жамият ва  якка тадбиркорнинг тугатиш бошқарувчиси ҳисоботи. 
2.	 Жамият ва  якка тадбиркор кредиторлари реестрини тасдиқлаш. 
3.	 Тугатиш ишлари билан боғлиқ бошқа масалалар. 
 Кредиторлар қарздорларга бўлган талаблари билан эълон чиққан кундан эътиборан 30 кун 
муддатда Урганч шаҳар, Амударё кўчаси, 9-а уйга мурожаат қилишлари мумкин. 
 Жамият ва якка тадбиркорнинг думалоқ муҳри, тўртбурчакли тамғаси ҳамда гувоҳнома, низомлари 
суд тугатиш бошқарувчисига эълон чиққан кундан бошлаб 10 кунлик муддатда тақдим этилмаган 
тақдирда, бекор қилинган  ҳисобланади.
 Манзил: Хоразм вилояти, Урганч шаҳри, Амударё кўчаси, 9-а уй.
 Тел: +99899-454-44-52.

Бухоро туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 11 сентябрдаги 4-2001-2504/7997-сонли ҳал қилув 
қарорига  асосан “Mustahkam qurilish development” МЧЖ (СТИР 305668754) банкрот деб топилиб, 
тугатишга доир иш юритиш бошланган. Тугатиш бошқарувчиси этиб Жўраев Бахтиёр Нарзиевич 
тайинланган. 
Корхона кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 21 октябрь куни соат 11.00 да Бухоро шаҳар, 
И.Каримов ва И.Мўминов кўчаси кесишмасида жойлашган “Mustahkam qurilish development” МЧЖ 
маъмурий биносида ўтказилади.
 Кредиторлар йиғилишида кўриб чиқиладиган масалалар билан Бухоро шаҳар, Навоий шохкўчаси, 
3-уйда танишиб чиқиш мумкин.
Йиғилишда кўриб чиқиладиган масалалар билан танишиш ҳамда иштирокчиларни рўйхатга олиш 
2025 йил 21 октябрь куни соат 10.30 дан 10.50 гача амалга оширилади. 

Кун тартиби:
1.	 Тугатиш бошқарувчисининг ҳисоботи. 
2.	 Кредиторлар реестрини тасдиқлаш.
3.	 Тугатиш режаси ва харажатлар сметасини тасдиқлаш. 
4.	 Аудиторлик ва баҳоловчи ташкилотларни тасдиқлаш.
5.	 Бошқа масалалар. 
Йиғилишда  ишончли вакил ишонч хатлари ва шахсини тасдиқловчи ҳужжатлар, кредиторлар 
қарздорга бўлган талабларини ёзма шаклда кредиторлик қарзини тасдиқловчи барча ҳужжатларни 
илова қилган ҳолда қатнашадилар. Қарздорга бўлган талаблар эълон чиққан кундан бошлаб бир 
ой муддат ичида қабул қилинади.  Шунингдек, аудиторлик ташкилотлари қарздор корхона молия-
хўжалик фаолиятини таҳлил қилиш учун,  баҳоловчи ташкилотлар қарздор корхона мол-мулкларини 
баҳолаш учун тугатиш бошқарувчиси Б.Жўраевга мурожаат қилишлари ва ҳужжатларни тақдим 
қилишлари мумкин.
Мурожаат учун манзил: Бухоро шаҳри, Навоий шохкўчаси, 3-уй, тел: +99890-712-93-15.

Зомин туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 12 сентябрдаги ажримлари билан Зарбдор 
туманидаги қуйидаги хўжалик юритувчи субъектларга нисбатан тўловга қобилиятсизлик тўғрисида 
иш қўзғатилиб, кузатув таомили жорий қилинган. Муваққат бошқарувчи этиб Юлдашев Бунёд 
Бахромович тайинланган.

Т/р Юридик шахс номи СТИР Ажрим рақами
1 “Og‘abek-Temirbek-AT” МЧЖ 307357870 4-1303-2502/6469
2 “Tariq-Zuhal yulduzi” ФХ 306926109 4-1303-2502/6470
3 “Oqar sirli dunyo” ФХ 306145337 4-1303-2502/6471
4 “Qudratli el” ФХ 307056139 4-1303-2502/6472
5 “Shoxjahon asl tulpori” ФХ 306196836 4-1303-2502/6473
6 “Shox Kamol” ФХ 306949973 4-1303-2502/6474
7 “Shox world” ФХ 306227487 4-1303-2502/6475
8 “Shijoatli Oybekjon” ФХ 307053886 4-1303-2502/6476
9 “Xusniddin Shavkati” ФХ 306148048 4-1303-2502/6477
10 “Charog‘on dovon” ФХ 304792230 4-1303-2502/6478
11 “Istiqlol tadbirkori” ФХ 305416774 4-1303-2502/6479
12 “G‘ayratli Sanjarbek” ФХ 306948745 4-1303-2502/6480
13 “Yuksalish tulpori” ФХ 303190704 4-1303-2502/6481
14 “Sharq FMGS” ФХ 306147824 4-1303-2502/6482
15 “Cho‘qqidagi nur” ФХ 306145297 4-1303-2502/6483
16 “Kattaqo‘rg‘on bog‘i” ФХ 303232112 4-1303-2502/6484
17 “Nuriddin Chanachi” ФХ 307395936 4-1303-2502/6485
18 “Nozim Adxam dalasi” ФХ 307055511 4-1303-2502/6486
Ушбу хўжалик юритувчи субъектлар кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 17 октябрь куни  
соат 11.00 да Зарбдор туман солиқ инспекцияси биносида ўтказилади. Йиғилишга кредиторлар 
қарздорликни тасдиқловчи ҳужжатлар ва ишончнома билан шахсан келишлари шарт.

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Кредиторлар йиғилиши раисини сайлаш.
2.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботи муҳокамаси.
3.	 Корхонага нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилини қўллаш.
4.	 Тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомили учун суд бошқарувчиси номзодини маъқуллаш.
5.	 Кузатув даври учун  муваққат бошқарувчига иш ҳақини белгилаш.
Кредиторлар талаблари эълон чоп этилган кундан бошлаб 30 кун муддат ичида қуйидаги манзилда 
қабул қилинади: Жиззах шаҳри, М.Улуғбек маҳалласи, Тошкент кўчаси, 10-уй. 
Маълумот олиш учун: электрон почта: bunyodyuldashev@inbox.ru,  
телефон/телеграм: +99897-328-72-71.

Зангиота туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 4 сентябрдаги 4-1101-2503/10481-сонли 
ҳал қилув қарорига асосан “Olmazor tajriba-mexanika ta’mirlash yordamchi korxonasi” УКга (СТИР 
200588362)  нисбатан банкротлик иши очилди ва тугатишга доир иш юритиш бошланди. Ушбу корхона 
мулкини баҳолаш учун баҳоловчи ташкилот қидирилмоқда.
 Мурожаат учун тел: +99894-823-01-59.

 

“O‘zbekenergota‘mir” aksiyadorlik jamiyati aksiyadorlarining navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishi 
2025-yil 3-oktabr kuni soat 10.00 da Toshkent viloyati, Qibray tumani, Fidokor MFY, Tash GRES ko‘chasi, 
296-uy manzili bo‘yicha “O‘zbekenergota‘mir” aksiyadorlik jamiyati maʼmuriy binosida bo‘lib o‘tishi 
maʼlum qilinadi.
Aksiyadorlarni ro‘yxatga olish vaqti – 09.00 dan 09.50 ga qadar.

Jamiyat aksiyadorlarining reestrlarini shakllantirish sanasi:
•	 aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishi o‘tkazilishi haqida xabar qilish uchun jamiyat aksiyadorlarining 

reestrini shakllantirish sanasi –2025-yil 5 sentabr.
•	 aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishi o‘tkazish uchun jamiyat aksiyadorlarining reestrini shakllantirish 

sanasi –2025-yil 26-sentabr.
Aksiyadorlarning navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishi kun tartibi:

1.	 Sanoq komissiyasi aʼzolari soni va shaxsiy tarkibini tasdiqlash.
2.	 Aksiyadorlar navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishining reglamentini tasdiqlash.
3.	 “O‘zbekenergota‘mir” AJning tashkiliy tuzilmasini yangi tahrirda tasdiqlash.
4.	 “O‘zbekenergota‘mir” AJning kuzatuv kengashi tarkibiga o‘zgartirish kiritish.
5.	 “O‘zbekenergota‘mir” AJning yirik bitimini (bitimlarini) maʼqullash (tasdiqlash).
6.	 “O‘zbekenergota‘mir” AJning ustavini yangi tahrirda tasdiqlash.
7.	 “O‘zbekenergota‘mir” AJning kuzatuv kengashi to‘g‘risidagi nizomini va “O‘zbekenergota‘mir” AJning 

ijroiya organi haqidagi nizomini yangi tahrirda tasdiqlash.
8.	 Majburiy auditorlik tekshiruvini o‘tkazish uchun auditorlik tashkilotini (tashkilotlarini) belgilash, 

ushbu tashkilotning (tashkilotlarning) xizmatlariga to‘lanadigan eng ko‘p haq miqdori va u bilan 
shartnoma tuzish to‘g‘risida qaror qabul qilish.

Aksiyadorlar navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishi kun tartibiga kiritilgan masalalar  (materiallar) 
bo‘yicha Toshkent viloyati, Qibray tumani, Fidokor MFY, Tash GRES ko‘chasi, 296-uy manzili bo‘yicha 
murojat qilinishi mumkin.
Telefon: +99855-508-89-98.
Jamiyat elektron pochta manzili: info@uzbekenergotamir.uz

Навоий вилояти, Зарафшон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 5 сентябрдаги 
4-2103-2501/1008-сонли ажримига асосан Томди туманидаги “Qizilqum chorva kompleksi” (СТИР 
305615915) МЧЖга нисбатан банкротлик тўғрисида иш қўзғатилган ва  кузатув таомили жорий 
этилган.  Муваққат бошқарувчи этиб, Шайимов Йўлли тайинланган. 
Иш 2025 йил 24 октябрь куни соат 10.00 да Зарафшон туманлараро иқтисодий суди биносида 
бўладиган очиқ суд мажлиси муҳокамасида кўриб чиқилиши тайинланган. Шу муносабат билан 
кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 20 октябрь куни соат 11.00 да (Навоий вилояти суд 
бошқарувчилари идорасининг маъмурий биноси)да бўлиб ўтади. 
Кредиторлар йиғилишида кўриб чиқиладган масалалар билан танишиш ҳамда иштирокчиларни 
рўйхатга олиш 2025 йил 20 октябрь куни 10.30 дан 11.00 гача амалга оширилади.

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботи.
2.	 Муваққат бошқарувчининг календарь иш режаси.
3.	 Кредиторлар реестрини тасдиқлаш.
4.	 Корхонага нисбатан банкротлик таомилидан бирини танлаш.
5.	 Бошқа масалалар.
Йиғилишга  ишончли вакил ишонч хатлари ва шахсини тасдиқловчи ҳужжатлар ҳамда кредиторлик 
қарзлари тўғрисидаги тегишли равишда расмийлаштирилган солиштирма далолатнома билан 
келиши шарт. 
Кредиторлар қарздорга бўлган талаблари билан эълон чиққан кундан бошлаб муваққат 
бошқарувчига мурожаат қилишлари мумкин. 
Мурожаат учун: Навоий вилояти, Кармана тумани, “ЗИЁКОР” МФЙ, Чўлпон кўчаси, 17-уй.  
Тел: +99891-309-88-50, эл.почта yullishayimov@mail.ru

Каттақўрғон туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 5 сентябрдаги 4-1402-2502/8213-сонли 
ажримига асосан “Salomat Ikrom qizi” МЧЖга нисбатан МЧЖ “Asklepiy” ХК аризасига ва Пайариқ 
туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 12 сентябрдаги 4-1406-2501/6216-сонли ажримига 
асосан “Payariq tuman elita urug’chilik xo’jаligi” МЧЖга нисбатан “Ifoda agro kimyo himoya” 
МЧЖ аризасига биноан тўловга қобилиятсизликнинг кузатув таомили жорий этилган.  Муваққат 
бошқарувчи этиб Эгамбердиев Хайрулло Ўрақбоевич тайинланган. 
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан эътиборан бир ой давомида қабул қилинади. 
Кредиторлар йиғилиши 2025 йил 15 октябрь куни соат 10.00 да ва соат 10.20 да Самарқанд 
вилояти СБ биносида ўтказилади. 

Йиғилишда кўриладиган масалалар:
1.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботи.
2.	 Кредиторлар реестрини тузиш ва тасдиқлаш.
3.	 Муваққат бошқарувчига иш ҳақи миқдорини белгилаш.
4.	 Тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилига ўтиш тўғрисида иқтисодий судга таклиф 

киритиш.
5.	 Бошқа ҳар хил масалалар.
 Мурожаат учун тел: +99899-758-37-22.

Чирчиқ туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 11 сентябрдаги 4-1102-2502/11642-сонли 
ажримига мувофиқ, “SKY MIX” МЧЖга (СТИР 305301412) нисбатан тўловга қобилиятсизлик 
иши қўзғатилиб, кузатув таомили жорий этилган. Муваққат бошқарувчи этиб Андакулов Ўткир 
Абдумаликович тайинланган.
“SKY MIX” МЧЖ кредиторларининг йиғилиши 2025 йил 10 октябрь куни соат 14.00 да Тошкент 
шаҳар, Шаҳрисабз кўчаси, 3-уй, “SQB” АТ банки биносида бўлиб ўтади.

Кун тартибидаги масалалар:
1.	 Чирчиқ туманлараро иқтисодий судининг ажрими. 
2.	 Кредиторлар талаблари реестрини тасдиқлаш.
3.	 Муваққат бошқарувчига ойлик маош тайинлаш.
4.	 Тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилини танлаш ёки келишув битимини тузиш.
5.	 Бошқа масалалар. 
Йиғилишда  ташкилот номидан ваколатли вакил (қарздорликни тасдиқловчи ҳужжат-солиштирма 
далолатнома ҳамда ваколатнома билан) қатнашиши сўралади. 
Маълумот олиш учун тел: +99891-776-02-31. 

Ўртачирчиқ туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 5 сентябрдаги 4-1104-2502/6285- сонли иш 
юзасидан қабул қилган ажрими билан Нурафшон шаҳридаги “Tashkent best seeds” МЧЖга (СТИР 
309586997) нисбатан тўловга қобилиятсизлик иши қўзғатилиб, кузатув таомили қўлланилган. 
Суднинг мазкур ажрими билан муваққат бошқарувчи этиб Б.Арифходжаев тайинланган.
Муваққат бошқарувчининг почта манзили: Жиззах вилояти, Жиззах шаҳри, Қассоблик МФЙ, 5/1-
уй, 26-хонадон. Мурожаат учун тел: +99877-401-30-03.
Мазкур қарздор кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 16 октябрь куни соат 11.00 да, шу 
куни бўлиб ўтмаган тақдирда, такрорий йиғилиш 2025 йил 24 октябрь куни соат 11.00 да Тошкент 
вилояти, Нурафшон шаҳри, Оппоқ маҳалласи, Оппоқ кўчаси, 126-уйда қарздор жамият маъмурий 
биносида бўлиб ўтади.
Кредиторлар ва унинг вакилларидан йиғилишга шахсини ҳамда қарздорликни тасдиқловчи 
ҳужжатлар, шунингдек йиғилиш иштирокчиси ваколатларини тасдиқловчи ишончномалар билан 
келиш сўралади.
Кун тартибига  “Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонун билан кредиторларнинг биринчи 
йиғилишида кўриб чиқиш ваколатлари берилган қарорлардан бирини қабул қилиш масаласи 
киритилган.
Ушбу маълумот эълон қилинган пайтдан эътиборан ўттиз кун ичида кредиторлар ўз талабларини 
қарздорга тақдим этиши мумкин.
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Самарқанд шаҳар иқтисодий судининг 2025 йил 9 сентябрдаги 4-1401-2504/11767-сонли ажримига 
асосан қарздор “Sam unel trade” МЧЖга (СТИР 309034654) нисбатан кузатув жорий қилинган. 
Муваққат (суд) бошқарувчиси этиб Савурбаев Шавкат Абдувакулович тайинланган.
Кредиторлар ўз талабларини бир ой давомида Самарқанд шаҳри, М.Улуғбек кўчаси, 96-уйга 
билдириши мумкин.  
Кредиторлар йиғилиши 2025 йил 20 октябрь куни соат 10.00 да Самарқанд вилояти солиқ 
бошқармаси биносида бўлиб ўтади.
Кворум бўлмаган тақдирда, такрорий йиғилиш 2025 йил 24 октябрь куни соат 10.00 да юқорида 
кўрсатиб ўтилган манзилда ўтказилади. 
Мурожаат учун тел: +99895-575-00-17. 

Боғот туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 3 сентябрдаги 4-2203-2501/6974- сонли иқтисодий 
иш бўйича ҳал қилув қарорига асосан “Urganch city uylari” МЧЖ (СТИР 309979626) банкрот деб 
топилиб, тугатишга доир иш юритиш бошланган. Тугатиш бошқарувчиси этиб Бабажанов Фаррух 
Қадамбоевич тайинланди.
Шу муносабат билан “Urganch city uylari” МЧЖ кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 16 
октябрь куни  соат 11.00 да Урганч шаҳар, Ёшлик кўчаси, 21/4-уйда бўлиб ўтади.

Йиғилиш кун тартиби:
1.	 Тугатиш бошқарувчисининг ҳисоботи.
2.	 Штат жадвали ва сметасини, тугатиш режасини тасдиқлаш.
3.	 Тугатиш бошқарувчисига вазифаларини бажарганлиги учун ҳақ тўлаш миқдори ва тартибини 

белгилаш.
4.	 Кредиторлар талаблари реестрини тасдиқлаш.
5.	 Вазирлар Маҳкамасининг 2013 йил 14 августдаги 224-сонли қарори билан тасдиқланган сохта 

банкротлик, банкротликни яшириш ва қасддан банкротликка олиб келиш аломатларини аниқлаш 
бўйича муваққат бошқарувчининг хулосасини кўриб чиқиш ва тасдиқлаш.

6.	 Бошқа тугатиш билан боғлиқ масалалар.
Жамият кредиторлари йиғилишига  ишончли вакил ишончнома ва шахсини тасдиқловчи ҳужжат 
ҳамда кредиторлик қарзи тўғрисидаги тегишли равишда расмийлаштирилган солиштирма 
далолатнома билан келиши шарт.
“Urganch city uylari” МЧЖ таъсис ҳужжатларининг (устав, таъсис шартномаси, гувоҳнома) асли, 
бурчак штампи ва думалоқ муҳрлари эълон чоп этилган кундан бошлаб 10 (ўн) кун ичида тугатиш 
бошқарувчисига топширилмаган такдирда, йўқолган деб топилиб, бекор қилинган  ҳисобланади.
Кредиторлар қарздорга бўлган талаблари билан  эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида 
суд (тугатиш) бошқарувчисига мурожаат қилишлари мумкин.
Мурожаат учун манзил: Урганч шаҳри, Ёшлик кўчаси, 21/4- уй.
Телефон: +99897-512-18-78.

Денов туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 11 июлдаги 4-1905-2502/6453-сонли ажримига 
асосан Шўрчи туманида фаолият олиб борган “Xalqchil market” МЧЖга нисбатан тўловга 
қобилиятсизликнинг кузатув таомили жорий этилган. 1-тоифали суд бошқарувчиси М.Хамидов 
муваққат бошқарувчи этиб тайинланди.
Шу муносабат билан корхона кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 20 сентябрь куни соат 
11.00 да Шўрчи тумани солиқ инспекцияси биносида ўтказилади.

Кун тартибидаги масалалар:
1.	 “Xalqchil market” МЧЖга нисбатан тўловга қобилиятсизлик таомилларидан бирини қўллаш.
2.	 “Xalqchil market” МЧЖга суд бошқарувчиси номзодини тайинлаш. 
3.	 Бошқа ҳар хил масалалар.
Қарздорга нисбатан ҳақдор ёки қарздор корхона, ташкилот ва бошқа субъектларнинг вакиллари 
ваколатнома асосида солиштирма далолатнома билан йиғилишда қатнашишлари сўралади. Даъво 
ва эътирозлар эълон чиққан кундан бошлаб 1 ой мобайнида қабул қилинади.
Манзил: Сурхондарё вилояти, Шўрчи тумани солиқ инспекцияси биноси. Маълумот олиш учун 
+99899-771-65-60 телефон рақами орқали мурожаат қилиш мумкин.

Тошкент туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 2 сентябрдаги 4-1001-2518/95102-сонли 
ажрими билан “Zilol-Sarlochin” МЧЖга (СТИР 206919474) нисбатан тўловга қобилиятсизлик 
(банкротлик) тўғрисида иш қўзғатилиб, кузатув жорий қилинган. Суднинг 2025 йил 2 сентябрдаги 
4-1001-2518/95102-сонли ажрими билан муваққат бошқарувчи этиб Ҳайитов Қувондиқ Эломонович 
тайинланган. 
Мазкур қарздор корхона кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 14 октябрь куни соат 10.00 да 
(рўйхатга олиш соат 9.45 да бошланади) Тошкент шаҳар, Яккасарой тумани, А.Қаҳҳор 9-тор кўчаси, 
1-уйнинг 320-хонасида бўлиб ўтади. 
Кредиторлар йиғилишида “Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонуннинг 89-моддасида кўрсатиб 
ўтилган ҳамда ушбу қонунда назарда тутилган бошқа масалалар кўриб чиқилади.
Йиғилишда кўриб чиқиладиган масалалар билан танишиш хоҳиши бўлган кредиторлар кузатув 
жараёнида мурожаат қилишлари мумкин.
Кредиторлар томонидан билдирилган талаблар эълон чиққан кундан бошлаб 1 ой давомида 
Яккасарой тумани, А.Қаҳҳор 9-тор кўчаси, 1-уйнинг 320-хонасида қабул қилинади. 
Тел: +99890-979-20-19.

Навбаҳор туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 25 августдаги 4-2103-2501/3472-сонли ажрими 
билан “Навоий мевазорлар тухфаси” МЧЖга нисбатан банкротлик иши қўзғатилиб, кузатув иши 
жорий этилган. Муваққат бошқарувчи этиб М.Бобоназаров тайинланган.
Ишни 2025 йил 10 октябрь куни соат 10.00 да Навбаҳор туманлараро иқтисодий суди биносида 
(манзил: Навбаҳор тумани, Бобуршоҳ кўчаси. 4-уй) бўладиган очиқ суд мажлисида кўриб чиқиш 
тайинланган.
Мазкур қарздор корхона кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 5 октябрь куни соат 10.00 да 
(рўйхатга олиш соат 9.45 да бошланади) Навоий шаҳар, С.Айний кўчаси, 27-уй, Давлат активларини 
бошқариш агентлигининг Навоий вилояти ҳудудий бошқармаси маъмурий биносида (3-этаж) бўлиб 
ўтади.
 Йиғилишда “Тўловга қобилиятсизлик тўғрисида”ги қонуннинг 89-моддасида кўрсатиб ўтилган ҳамда 
ушбу қонунда назарда тутилган бошқа масалалар кўриб чиқилади.
 Йиғилиш кун тартибидаги масалалар билан танишиш хоҳиши бўлган кредиторлар кузатув 
жараёнида мурожаат қилишлари мумкин. Кредиторлар томонидан билдирилган талаблар эълон 
чиққан кундан бошлаб 1 ой давомида қабул қилинади. 
Тел: +99893-318-90-00. Телеграм: +99893-318-90-00. 

Жиззах туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 5 сентябрдаги 4-1301-2501/11444-сонли ва 
4-1301-2501/11466-сонли ажримлари билан Шароф Рашидов туманидаги “BUYUK ABDUSALOMOVLAR” 
МЧЖ (СТИР 310307204)  ва ЯТТ Эргашев Рахимжон Зафар ўғлига (СТИР 562488866)  тўловга 
қобилиятсизлик тўғрисида иш қўзғатилиб, кузатув таомили жорий қилинган. Муваққат бошқарувчи 
этиб С.Ахмедов тайинланган. 
Ушбу хўжалик юритувчи субъектлар кредиторларининг биринчи йиғилиши 2025 йил 23 октябрь куни 
соат 11.00 да (индекс:130100) Ш.Рашидов тумани, Заргарлик маҳалласи, Талабалар кўчаси, “ТРИО” 
офис биносида бўлиб ўтади.

Кун тартиби:
1.	 Кредиторлар йиғилиши раисини сайлаш.
2.	 Муваққат бошқарувчининг ҳисоботи.
3.	 Корхонага нисбатан тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилини қўллаш юзасидан Жиззах 

туманлараро иқтисодий судига мурожаат қилиш.
4.	 Тўловга қобилиятсизликнинг кейинги таомилига суд бошқарувчиси номзодини маъқуллаш.
5.	 Бошқа масалалар.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида  Ш.Рашидов тумани, 
Заргарлик маҳалласи, Талабалар кўчаси, “ТРИО” офис биносида қабул қилинади.
Мурожаат учун тел: +99893-297-23-45.
Ушбу йиғилишда кредиторлар қарздорликни тасдиқловчи хужжатлар, вакиллар шахсини тасдиқловчи 
ҳужжат ва ишончнома билан қатнашишлари мумкин.

 

Акционерное общество «ANOR BANK» сообщает о проведении Внеочередного общего собрания 
акционеров банка!

Уважаемые акционеры!
АО «ANOR BANK» на основании решения наблюдательного совета от 10 сентября 2025 года сообщает о 
проведении внеочередного общего собрания акционеров, которое состоится очно 2 октября 2025 года, 
по адресу: г.Ташкент, Яшнабадский район, улица Шахрисабз, 85, в здании АО «ANOR BANK»  
е-mail: info@anorbank.uz , веб сайт: www.anorbank.uz 
Начало регистрации - 10.30 ч.
Начало проведения внеочередного общего собрания акционеров банка -11.00 ч.
Дата составления реестра акционеров банка, имеющих право участвовать на внеочередном общем 
собрании акционеров – 25 сентября 2025 г.

Повестка дня:
1.	 Об утверждении количественного и персонального состава счетной комиссии.
2.	 Об утверждении регламента внеочередного общего собрания акционеров АО «ANOR BANK».
3.	 О выплате дивидендов, определения размера, формы и порядка выплаты дивидендов.
4.	 Об избрании членов наблюдательного совета АО «ANOR BANK». 
5.	 Об утверждении организационной структуры АО «ANOR BANK». 
6.	 Об определении аудиторской организации для проведения обязательной аудиторской проверки и 

определении предельного размера оплаты ее услуг по итогам 2025 года.  
7.	 О внесении изменений и дополнений в Устав АО «ANOR BANK». 
С материалами, подготовленными к внеочередному общему собранию акционеров АО «ANOR BANK» 
можно ознакомиться по адресу г.Ташкент, Яшнабадский район, улица Шахрисабз, 85   
Примечание: Представитель акционера на внеочередном общем собрании акционеров действует на 
основании доверенности, составленной в письменной форме с указанием сведений о представителе 
(имя или наименование, место жительства или место нахождения, паспортные данные). Доверенность 
на голосование от имени физического лица должна быть удостоверена нотариально. Доверенность на 
голосование от имени юридического лица выдается в порядке, установленном законодательством.  

Сообщение!
Определением Ташкентского межрайонного экономического суда от 25 июня 2025 года по делу 
№4-1001-2502/66485, в отношении OOO «NEFTGAZMONTAJ» (ИНН 204993861), возбужденно дело о 
неплатежеспособности и в отношении данного предприятия введена процедура наблюдения. Данным 
определением суда временным управляющим назначен Ниязметов Фарход Зафарович.
Определением Ташкентского межрайонного экономического суда от 11 августа 2025 года по делу  
№4-1001-2502/66485 слушание дела назначено на 14 октября 2025 года в 11.00 (судья Ш.Джамолов).
Юридический адрес OOO «NEFTGAZMONTAJ»: город Ташкент, Чиланзарский район, проспект 
Бунёдкор, дом 47.
6 октября 2025 года в 11.00 часов по адресу: город Ташкент, Чиланзарский район, проспект Бунёдкор, 

дом 47 состоится первое собрание кредиторов OOO «NEFTGAZMONTAJ» с повесткой дня:
1.	 Утверждение реестра требований кредиторов OOO «NEFTGAZMONTAJ».
2.	 Утверждение отчета временного управляющего OOO «NEFTGAZMONTAJ».
3.	 Утверждение суммы оплаты труда временного управляющего OOO «NEFTGAZMONTAJ».
4.	 Принятие решение об обращении в экономический суд с ходатайством о введении в отношении 

OOO «NEFTGAZMONTAJ» одной из процедур неплатежеспособности (банкротства).
5.	 Утверждение кандидатуры судебного управляющего для проведения последующей процедуры 

неплатежеспособности (банкротства) OOO «NEFTGAZMONTAJ».
6.	 Утверждение размера оплаты труда судебного управляющего OOO «NEFTGAZMONTAJ» при 

проведении последующей процедуры неплатежеспособности (банкротства).
Контактные телефоны: +9993 384 24 00, +9998 368 24 00.
Электронная почта: yrist.tlz@mail.ru
Почтовый адрес: 100019, Республика Узбекистан, город Ташкент, Алмазарский район, ул. Ш. Илохий, 
дом 37.
 
Жиззах туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 5 сентябрдаги ҳал қилув қарорлари билан 
Жиззах шаҳридаги   “UNITECH IT BUSINESS” МЧЖ (СТИР 308086188) 4-1301-2502/11394, “SAFE 
UNIVERSE” МЧЖ (СТИР 306882505) 4-1301-2502/11396, “IBROXIM IDEAL STROY KAPITA” МЧЖ (СТИР 
309310897) 4-1301-2502/11397, “FRUIT SWEET GARDEN”  МЧЖ (СТИР 308308843) 4-1301-2502/11399, 
“ELDIDO” МЧЖга нисбатан (СТИР 310934145) 4-1301-2502/11403 тўловга қобилиятсизликнинг 
соддалаштирилган таомили бўйича банкрот деб эътироф этилиб, тугатишга доир иш очилган. Тугатиш 
бошқарувчиси этиб Ахмедов Сахоб Исмаилович тайинланган.
Кредиторлар талаблари эълон чиққан кундан бошлаб бир ой муддат ичида қабул қилинади. 
Кредиторларнинг биринчи йиғилиши 2025 йил 23 октябрь куни  соат 11.00 да Жиззах шаҳри, 
Заргарлик маҳалласи, Талабалар кўчаси, “ТРИО” офис биносида ўтказилади. 
Мурожаат учун тел: +99893-297-23-45. 
Ушбу хўжалик юритувчи субъектларга тегишли бўлган думалоқ муҳр ва бурчакли штамплар 10 (ўн) 
кун ичида тугатиш (суд) бошқарувчисига топширилмаган тақдирда, бекор қилинган  ҳисобланади.

Пастдарғом туманлараро иқтисодий судининг 2025 йил 8 августдаги ажримига асосан “Чортут“  
Ф/Хга (СТИР 200766900) нисбатан  тугатишга доир иш юритиш бошланган ва кузатув жорий этилган. 
Муваққат бошқарувчи этиб Хасанов Олим Уралович тайинланган.
Кредиторлар йиғилиши 2025 йил 16 октябрь куни соат 11.30 да Самарқанд вилояти солиқ бошқармаси 
биносида бўлиб ўтади. Ушбу жамиятга нисбатан барча талаблар эълон чиққан кундан бошлаб бир ой 
давомида  Самарқанд вилояти, Пайариқ тумани, Бўстон кўчаси, 8-уйда қабул қилинади. Йиғилишда 
кредиторлар шахсини тасдиқловчи ҳужжат, ишончнома ва қарздорликни тасдиқловчи ҳужжат билан 
қатнашишлари мумкин. Мурожаат учун телефон: +99891-188-22-55.

Raqobatni rivojlantirish va iste’mol­
chilar huquqlarini himoya qilish qo‘mi­
tasidan olingan ma’lumotga ko‘ra, 
qo‘mitaning Farg‘ona viloyati hududiy 
boshqarmasiga fuqaro Sh.Isamovdan 
“Biyron” mebel ishlab chiqarish korxo­
nasiga 24,5 million so‘mlik stol-stul 
buyurtmasi berganligi, ammo mahsu­
lot belgilangan muddatda yetkazilma­
gani haqida xat tushgan. Boshqarma 
tomonidan olib borilgan o‘rganishlar 
natijasida murojaat ijobiy hal etilib, 
buyurtma qilingan mebellar xaridorga 
yetkazilishiga erishilgan.

Jizzax viloyati hududiy boshqarmasiga 
fuqarodan “Lux line” mebel do‘konidan 
10 800 000 so‘mlik mebelga buyurtma 
berib, to‘lovni to‘liq amalga oshirgan, 
ammo shaxsiy sabablarga ko‘ra buyurt-
mani bekor qilganligi to‘g‘risida murojaat 
kelgan. Biroq, do‘kon va’da qilingan pulni 
qaytarmagan. Boshqarma tomonidan 
ko‘rilgan choralar natijasida ushbu 
summa iste’molchiga to‘liq qaytarilgan, 

ya’ni muammo qonuniy asosda ijobiy hal 
etilgan.

Namangan viloyati hududiy boshqarma-
siga “Idea” savdo do‘konidan muddatli 
to‘lovga muzlatgich sotib olish bo‘yicha 
tuzilgan shartnomani oilaviy sharoiti-
ga ko‘ra bekor qilgani va mahsulotni 
olmaganligi, ammo do‘kon tomonidan 
qarzdorlik hisoblangani yuzasidan muro-
jaat yo‘llangan. Boshqarma tomonidan 
o‘rganish ishlari olib borilgan. Natijada 
shartnoma bekor qilinib, fuqaroning 
huquqi tiklangan.

Qashqadaryo viloyati hududiy boshqar-
masiga Qamashi tumanida yashovchi 
fuqaro sotib olgan telefon apparati sifat-
siz ekanligi sabab murojaat yo‘llagan. Olib 
borilgan o‘rganish natijasida fuqaro  
1 100 000 so‘mga xarid qilgan telefon 
nosoz bo‘lgani va do‘konga qilgan muro-
jaatlari natija bermagani aniqlangan. 
Qonunchilikka asosan do‘kon tomonidan 
fuqaroga to‘langan pul to‘liq qaytarilgan.

Murojaatlar o‘rganilib, choralar ko‘rildi
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Umid Shojalilov, O‘zbekiston standartlar instituti direktori o‘rinbosari.

Zohidjon Gaipov, Iqtisodiy tadqiqotlar va islohotlar markazi mutaxassisi.

Standartlashtirish jarayonida esa 
texnik qo‘mitalar asosiy rol o‘y-
naydi. Qo‘mitalar milliy standart-
lashtirish organi (O‘zbekiston 
standartlar instituti) qoshida tu-
ziladi va uning me’yoriy-huquqiy 
bazasiga muvofiq ishlaydi.

Texnik qo‘mitalar ma’lum bir 
sohadagi standartlarni ishlab 
chiqish, qayta ko‘rib chiqish 
va mukammallashtirish bilan 
shug‘ullanuvchi mutaxassislar 
guruhidir. Ya’ni ularning asosiy 
vazifasi standartlashtirish ti-
zimlari faoliyatini rivojlantirish, 
xalqaro standartlarni qo‘llash 
asosida uni xalqaro, davlatlararo 
tizimlar bilan uyg‘unlashtirish, 
standartlarni ishlab chiqish, qa-
bul qilish, qayta ko‘rib chiqish
da ilg‘or xorijiy tajribani joriy 
qilish yo‘li bilan, shu jumladan, 
ularda an’anaviy texnologiya
larning istiqbolli imkoniyat-
larini hisobga olgan holda 
ishlab chiqarilayotgan mahsulot 
raqobatdoshliligini oshirishni 
ta’minlashda ishtirok etishdan 
iborat. Hozirda mamlakatimizda 
vazirlik-idoralar, uyushmalar 
va ishlab chiqarish korxonalari 
huzurida standartlashtirish 

Sifat va xavfsizlikni ta’minlashda 
xalqaro hamkorlikning o‘rni

Iqtisodiyotning asosiy sohalarida biznes muhiti 
ijobiy dinamikani namoyon qilmoqda

Har qanday mahsulot va xizmat 
sifatini ta’minlash, xavfsizligini 
kafolatlash, bozorda raqobat-
bardoshliligini oshirishda stan
dartlashtirish muhim o‘rin tutadi.

Iqtisodiy tadqiqotlar va islohotlar markazi joriy yil avgust oyi uchun biznes muhiti tahlili 
natijalarini e’lon qildi.

bo‘yicha 34 ta milliy texnik 
qo‘mita faoliyat yuritmoqda. 
Mazkur texnik qo‘mitalarda jami 
824 nafar mutaxassis ishlamoq-
da. Shundan, vazirlik, qo‘mita, 
uyushmalar mutaxassislari 360 
nafar (43,7 foiz), xususiy biznes 
vakillari 267 nafar (32,4 foiz), 
oliy ta’lim muassasalari vakillari 
197 nafarni (23,9 foiz) tashkil 
etadi.

Shuni ta’kidlash joizki, mam-
lakatimiz manfaatini xalqaro 
darajada ilgari surish maqsadi-
da milliy texnik qo‘mitalarning 
xalqaro tashkilotlarda ishtiroki-
ni yanada oshirish dolzarb vazi-
fa hisoblanadi. Mazkur yo‘na-
lishda amalga oshirilgan ishlar 

natijasida ISO tashkilotining 
texnik qo‘mitalari faoliyatida 43 
nafar to‘laqonli a’zo, 251 nafar 
kuzatuvchi a’zo O‘zbekiston 
nomidan ishtirok etmoqda. Bu-
gungi kungacha ushbu mutaxas-
sislar tomonidan 43 ta xalqaro 
standart loyihasi ko‘rib chiqilib, 
ovoz berildi. Shu o‘rinda ta’kid-
lash kerak, ISO tashkilotining 
asosiy maqsadi xalqaro miqyos-
da yaxlit, umumqabul qilingan 
standartlarni yaratish, savdoda, 
sanoatda va xizmat ko‘rsatish 
sohalarida sifat va xavfsizlikni 
ta’minlash, davlatlar o‘rtasidagi 
texnik to‘siqlarni kamaytirish, 
innovatsiyalar va texnologik 
taraqqiyotni qo‘llab-quvvatlash-
dan iborat.

Yana bir tashkilot bilan ham-
korlik haqida to‘xtalish kerak. 
Bu Standartlashtirish bo‘yicha 
davlatlararo kengash bo‘lib, MDH 
davlatlarida standartlashtirish 
va me’yoriy hujjatlar sohasidagi 
hududiy tashkilot hisoblanadi. 
Kengashning asosiy vazifala-
ri davlatlararo standartlarni 
ishlab chiqish va qabul qilish, 
MDH hududida umumiy stan-
dartlarni yaratish, har bir davlat 
uchun muvofiq texnik talablarni 
belgilash, metrologiya sohasida 
hamkorlikni muvofiqlashtirish, 
o‘lchash vositalari va usullarini 
birxillashtirish, etalonlarni o‘zaro 
tan olish, kalibrlash, o‘lchov bir-
ligini ta’minlash, MDH davlatlari 
o‘rtasida sertifikatlarni tan olishni 
ta’minlashdan iborat. Kengash 
huzurida 135 ta davlatlararo 
texnik qo‘mita faoliyat olib bor-
moqda. E’troflisi, mazkur texnik 
qo‘mitalar faoliyatida 94 nafar 
vakolatli vakil, 146 nafar kuzatuv-
chi mamlakatimiz manfaatlarini 
ilgari surmoqda. Joriy yilning 
o‘tgan davri mobaynida ushbu 
mutaxassislar tomonidan 80 dan 
ortiq davlatlararo standart loyiha-
lari ko‘rib chiqilib, ovoz berilishi 
ta’minlandi. Milliy texnik qo‘mita-
lar xalqaro texnik qo‘mitalar bilan 
uzviy bog‘langanligini ham qayd 
etish kerak. Chunki bu jarayon 
xalqaro standartlar loyihalarini 
muhokama qilish va ularni milliy 
qonunchilikka muvofiqlashtirish-
da katta yordam beradi.

Bugungi kunda “Oyna texnik 
qo‘mita”, ya’ni xalqaro, davlat-
lararo va milliy texnik qo‘mi-
talarning faoliyatini bir-biriga 
uyg‘unlashtirish tizimini shakl-
lantirish maqsadida 33 ta texnik 
qo‘mitaning standartlashtirish 
milliy tasniflagich kodlariga 
asosan 121 ta davlatlararo, 290 
ta xalqaro standartlashtirish 
tashkiloti hamda Xalqaro elek
trotexnika komissiyasining 96 ta 
texnik qo‘mitasi saralab olingan. 
Ularga har bir texnik qo‘mitadan 
alohida mas’ul xodim ajratilishi 
va xodimni soha yo‘nalishidan 
kelib chiqib, tegishli xalqaro va 
davlatlararo texnik qo‘mitalarda 
to‘laqonli a’zoligini ta’minlash 
ishlari boshlangan.

Xalqaro texnik qo‘mitalar dunyo 
standartlashtirish tizimining 
asosiy harakatlantiruvchi kuchla-
ridir. Ular orqali global darajada 
yagona talablar, xavfsizlik va sifat 
me’yorlari yaratiladi. O‘zbekiston 
uchun bu qo‘mitalarda ishtirok 
etish nafaqat xalqaro tajribani 
olish, balki milliy standartlarni 
takomillashtirish, eksport salo-
hiyatini oshirish va innovatsion 
yechimlarni joriy etish, stan-
dartlashtirish jarayonini amaliy 
ravishda rivojlantirishga hissa 
qo‘shish imkonini beradi. Shu 
bois milliy texnik qo‘mitalarning 
xalqaro maydonda faol qatna
shishi va xalqaro standartlarni 
mamlakat sharoitiga moslashti-
rishi strategik ahamiyatga egadir. 
Zero, standartlashtirish bo‘yicha 
texnik qo‘mitalar nafaqat sifat 
nazoratini ta’minlash, balki 
mamlakat iqtisodiyotini rivoj-
lantirishda ham muhim vosita 
hisoblanadi.

Tahlil natijalariga ko‘ra, biznesning hozirgi 
holati va yaqin kelajakdagi rivojlanish 
bo‘yicha kutilmalarni aks ettiradigan 
biznes muhiti indeksi shakllantirildi. 
Tadqiqotda ma’lum bo‘lishicha, ichki ta-
labning ortishi va bandlik borasidagi ijobiy 
kutilmalar iqtisodiy o‘sishning asosiy 
drayverlari bo‘lmoqda.

Avgust oyida umumiy biznes muhiti 
indeksi o‘tgan yilning shu davriga nisbatan 
2 punktga o‘sib, 55 bandni tashkil etdi. Bu 
o‘sish asosan hozirgi faollikning ortishi 
hisobiga kuzatildi. Biznes muhitining joriy 
holati indeksi o‘tgan yilning mos davri-
ga nisbatan 10 bandga o‘sib, 49 bandga 
yetdi. Joriy holat indeksi tadbirkorlarning 
amaldagi vaziyatga, ya’ni sotuvlar, ish bilan 
ta’minlash, talab, resurslarga yetarli kirish 
imkoni va faoliyat muhitining barqarorligi 
kabi omillarga nisbatan munosabatini aks 
ettiradi. Shu bilan birga, biznesning istiq-
boldagi kutilmalari indeksi 67 banddan 
62 bandgacha biroz pasaygan bo‘lsa-da, 
hanuz yuqori darajada saqlanib qolmoqda. 
Bu esa tadbirkorlarning kelajakka bo‘lgan 
ishonchi barqaror ekanini ko‘rsatadi.

Tadbirkorlar o‘rtasida o‘tkazilgan so‘rov 
natijalarida esa barqaror ijobiy dinami-
ka kuzatilmoqda. Joriy yil avgust oyida 
o‘z biznesining joriy holatini yaxshi, deb 
baholagan respondentlar ulushi o‘tgan 
yil avgust oyidagi 41 foizdan joriy yil 45 
foizgacha ko‘paydi. Respondentlarning 39 

foizi so‘nggi uch oyda biznes ko‘rsatkich-
lari yaxshilangannini ta’kidlagan, 41 foizi 
talab o‘sganligini bildirgan. Kelgusi oylarga 
oid kutilmalar ham yuqori darajada saq-
lanmoqda. Xususan, respondentlarning 
69 foizi yaqin uch oy ichida o‘z biznesi 
o‘sishda davom etishiga ishonmoqda, 62 
foizi qo‘shimcha talab o‘sishini kutmoqda, 
53 foizi esa ishchilar soni ko‘payadi, deya 
prognoz bermoqda.

Avgust oyida qishloq xo‘jaligi sohasidagi 
biznes muhiti ushbu sektor pozitsiyalari 
mustahkamlanayotganini va tadbirkor-
lar ishonchi ortayotganini ko‘rsatdi. Oy 
davomida indeks 7 bandga o‘sib, 57 bandni 
tashkil etdi va o‘tgan yilgi ko‘rsatkichdan 
1 bandga yaxshilandi. So‘rov natijalariga 
ko‘ra, qishloq xo‘jaligida tadbirkorlarning 
50 foizi o‘z biznesi holatini yaxshi, deb 
baholagan, bu esa o‘tgan yilgi ko‘rsatkich-
dan 10 bandga yuqori. Respondentlarning 
42 foizi so‘nggi uch oyda biznesi yaxshi-
langanini qayd etgan. Qishloq xo‘jaligidagi 
istiqboldagi kutilmalar indeksi 68 bandga 
yetgan.

Sanoatda ishlab chiqarish faolligining 
jonlanishi ham kuzatildi. Jumladan, biz-
nes-muhitining joriy holat indeksi 3 band
ga o‘sib, 41 bandni tashkil etdi. Shu bilan 
birga, umumiy indeks 2 bandga pastlab, 48 
bandni tashkil etdi. Sanoatdagi tadbirkor-
larning deyarli yarmi vaziyatni qoniqarli 
deb baholagan. Ishchilar sonining o‘sishi 

(28 foiz) ish o‘rinlari kengayayotganidan 
dalolat beradi. Shu bilan birga respon-
dentlarning 70 foizi o‘z biznesining yaqin 
kelajakda yaxshilanishiga ishonmoqda.

Xizmatlar sohasidagi biznes muhiti indeksi 
o‘tgan yilga nisbatan 5 bandga yaxshilanib, 
57 bandga yetdi. E’tiborli jihati shundaki, 
joriy holat indeksi 16 bandga oshib, 52 ga 
yetgan. Tadbirkorlarning qariyb yarmi (47 
foizi ) o‘z biznesining joriy holatini yaxshi, 
deb baholagan. Respondentlarning uchdan 
biridan ko‘prog‘i (39 foiz) so‘nggi uch oyda 
o‘z biznesi yaxshilanganini qayd etgan. Shu 
bilan birga, bozor ishtirokchilarining cho-
rak qismi (26 foiz) yaqin uch oyda sezilarli 
o‘zgarishlar bo‘lmasligini taxmin qilgan.

Qurilish tarmog‘ida biznes muhiti o‘tgan 
yilga nisbatan 5 bandga o‘sib, 61 band-
ga yetgan. Joriy holat indeksi 15 bandga 
oshib, 60 bandni tashkil etgan va bu biznes 
faolligining sezilarli darajada yaxshila-
nayotganini ko‘rsatadi. Joriy faoliyatdagi 
ijobiy o‘zgarishlarga qaramasdan, istiq-

boldagi kutilmalar indeksi biroz pasayib, 
62 bandni tashkil etdi. So‘rovga ko‘ra, 
tarmoqdagi tadbirkorlarning 37 foizi 
so‘nggi uch oyda biznesi yaxshilanganini 
ma’lum qilgan, bu o‘tgan yilning avgust 
oyidagi ko‘rsatkichdan 8 foiz bandga ko‘p. 
Yanada muhimrog‘i — respondentlarning 
69 foizi yaqin oylarda biznes holati yanada 
yaxshilanishini kutmoqda, bir yil oldin bu 
ko‘rsatkich 61 foizni tashkil etgan edi.

Tahlillar shuni ko‘rsatmoqdaki, mam-
lakatimizda tadbirkorlikni barqaror 
rivojlantirish uchun qulay shart-sharoitlar 
shakllanmoqda. Bandlik sohasidagi ijobiy 
kutilmalar, ichki talabning kengayishi 
hamda qishloq xo‘jaligi, sanoat, xizmatlar 
va qurilish kabi asosiy tarmoqlarning 
mustahkamlanishi kelgusidagi o‘sish 
uchun zamin yaratmoqda. Ayrim kutilma-
lardagi tuzatishlarga qaramasdan, biznes 
kelajakka ishonch bilan qaramoqda. Bu 
esa investorlar uchun muhim signal va 
yurtimiz iqtisodiy barqarorligining asosiy 
omillaridan biri hisoblanadi.

Ma’lumot uchun ta’kidlash joizki, biznes 
muhiti indeksi Iqtisodiy tadqiqotlar va 
islohotlar markazi tomonidan sanoat-
ning turli tarmoqlaridagi 1000 dan ortiq 
korxonada o‘tkazilgan so‘rovlar asosida 
hisoblab chiqiladi. Biznes muhitining 
o‘zgarishi indekatori IFO instituti (Ger-
maniya) metodologiyasiga asoslangan. 
So‘rov davomida korxona rahbarlari 
ishlab chiqarish dinamikasi, talab, narxlar 
va boshqa ko‘rsatkichlar asosida tadbir-
korlik faoliyatidagi joriy va kutilayotgan 
o‘zgarishlarni baholaydi.
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Глава Министерства 
инвестиций, промышленности 
и торговли Лазиз 
Кудратов провёл встречу с 
представителями ведущей 
японской компании Ajinomoto 
во главе со старшим вице-
президентом и исполнительным 
директором Масай Ёшитеру.

Определены проекты направленные на развитие 
пищевой промышленности в Узбекистане

Министр цифровых технологий Шерзод Шерматов встретился с Чрезвычайным и 
Полномочным Послом Латвии в Узбекистане Яунземсом Гиртсом.

Узбекистан и Латвия 
будут обмениваться 
опытом в сфере цифровых 
технологий

Узбекистан и «John 
Deere» обсудили 
вопросы сотрудничества

В ходе встречи были обсуждены новые 
направления двустороннего сотрудни-
чества, в частности, обеспечение моло-
дежи высокооплачиваемыми рабочими 
местами и расширение возможностей 
удаленной работы. Также было отмече-
но, что в Узбекистане с каждым годом 
растет спрос на изучение иностранных 
языков, особенно английского, японско-
го, корейского и других. Подчеркива-
лось, что этот процесс является важным 
фактором сотрудничества в сфере 
информационных технологий и цифро-
вой экономики. 

На встрече Шерзод Шерматов выдвинул 
предложения по широкому привлече-
нию латвийских компаний в Узбекис
тан и превращению их в резидентов 
IT-парка. Он представил информацию о 
возможностях, создаваемых в IT-парке, 
налоговых льготах и благоприятных 
условиях для резидентов. 

На встрече также были затронуты во-
просы развития стартап-экосистемы. В 
частности, были рассмотрены возмож-
ности поддержки стартапов в сотрудни-
честве с Латвией, инвестирования в них 
и реализации совместных инновацион-
ных проектов. 

 В свою очередь, посол Яунземс Гиртс 
отметил существующие направления 
сотрудничества и высокий потенциал 
для их дальнейшего развития. Он также 
сообщил, что латвийские компании 
примут участие в Неделе ИКТ «ICTWEEK 
UZBEKISTAN 2025», которая пройдет 
23–26 сентября текущего года.

В рамках встречи также обсуждались 
вопросы укрепления сотрудничества в 
сферах кибербезопасности, цифрового 
взаимодействия и развития цифровых 
навыков.

В ходе беседы представители компании 
подробно рассказали о проделанной 
работе в нашей стране, достигнутых 
результатах и показателях эффектив-
ности. Затем они выразили намерение 
напрямую инвестировать в сельское 
хозяйство Узбекистана.

Речь идёт не только о финансовой 
поддержке — но и о внедрении совре-
менных агротехнологий, испытании 
передовой техники на практике и 
демонстрации её возможностей.

Примечательно, что представители 
«John Deere» предложили в качестве 
оптимального решения не ограничи-
ваться только техникой, но и локализо-

Министр сельского хозяйства Иброхим Абдурахмонов в целях укрепления 
партнёрских связей встретился с коммерческим директором по глобальному 
торговому финансированию всемирно известной американской компании «John 
Deere» Тимо Закариасом.

вать ИТ-услуги и цифровые технологии. 
Это, безусловно, будет способствовать 
ускорению цифровой трансформации 
сельского хозяйства Узбекистана.

В свою очередь, министр Иброхим Аб-
дурахмонов подчеркнул, что в аграрной 
сфере страны существуют широкие 
возможности для иностранных инвес
тиций, и отметил готовность оказывать 
всестороннюю поддержку в рамках 
полномочий министерства.

По итогам встречи стороны догово-
рились в ближайшие дни выработать 
конкретные предложения и определить 
направления практического сотрудни-
чества.

Основанная в 1909 году и ба-
зирующаяся в Токио, Ajinomoto 
является крупной международ-
ной корпорацией, специали-
зирующейся на производстве 
пищевых продуктов, пищевых 
добавок, химической продук-
ции, фармацевтики и космети-
ки. В её состав входят более 65 
предприятий, общие активы 
составляют $9,6 млрд, а годо-
вой оборот достигает $10 млрд. 

Сегодня в компании работают 
33,4 тыс. сотрудников.

В ходе переговоров обсуждены 
перспективы выхода компа-
нии на рынок Узбекистана. 
В конструктивном ключе 
рассмотрены вопросы органи-
зации производства и распро-
странения пищевых добавок 
высокого качества в нашей 
стране.

По итогам встречи стороны 
подчеркнули стратегическую 
значимость сотрудничества 
с Ajinomoto для развития и 
повышения уровня локализа-
ции пищевой промышленнос
ти Узбекистана, и определи-
ли дальнейшие практические 
шаги в рамках совместной 
работы по успешной импле-
ментации проектных инициа
тив
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Qurilish korxonalari 5 trln so‘mga yaqin 
soliq to‘lagan

2025-yil yanvar-iyul oylarida qurilish sohasida 
eng ko‘p soliq to‘lagan top-20 korxona (mlrd so‘mda)

ENG KO‘P SOLIQ 
TO‘LAGAN TOP 20

TOP 20 TUSHUMLARI 
(soliq turlari bo‘yicha)

YURIDIK SHAXSLAR SONI 	 29 843

Tovar  
aylanmasi

96 953,6

To‘langan 
soliqlar

4 950,3

Soliq 
imtiyozlari

1 454,0

SHUNDAN, TOP-20 SOLIQ  
TO‘LOVCHI BO‘YICHA

Jami summadagi ulushi

Tovar  
aylanmasi

12 221,6

12,6%

To‘langan 
soliqlar

823,2

16,6%

Soliq 
imtiyozlari

126,0

8,7%
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"DISCOVER INVEST" 
MChJ

"KOC  
CONSTRUCTION  

MEKANIK ELEKTRIK" 
MChJ XK

"2-SON QURILISH 
DIREKSIYASI" 

MChJ

"ABSOLUTE  
BUSINESS TRADE" 

MChJ

"ALTAIR BUILDING 
PARTNERS" 

MChJ QK

"GOLD STEP  
INVEST"  

MChJ

"REN-INSAAT"  
MChJ

"TREST-12" 
AJ

"LAND HOUSE" 
MChJ

"OZUN TASHKENT 
CONSTRUCTION" 

XK

"SEPCOIII ELECTRIC  
POWER CONSTRUCTION  

ZARAFSHAN" 
MChJ

"O‘ZSHAHAR  
QURILISH INVEST" 

MChJ

"AYSEL INSHAAT"  
MChJ QK

"AGROMIR  
BUILDINGS" 

MChJ

"ARCHITECTS  
DEVELOPMENT" 

MChJ QK

"O‘ZNEFTGAZQUDUQ- 
TA‘MIRLASH"  

AJ

"BIR INSHAAT"  
MChJ

"MIMAR GROUP"  
MChJ

"QAMCHIQAVTOYO‘L  
IHTISOSLASHTIRILGAN  

YO‘LLARDAN FOYDALANISH"  
UK

"SOLIDITY  
GROUP"  

MChJ QK

111,3

50,8

44,9

36,0

31,1

29,1

20,8

55,8

48,6

36,0

31,8

29,1

22,8

77,4

49,6 

41,0

33,5

29,9

23,2

20,5

823,2

53,4%

16,0%

15,4%

15,2%

Ushbu soliq to'lovchilar tomonidan to‘langan 
tushumlar soliq turlari kesimida: 

•	 QQS - 439,4 mlrd so‘m; 
•	 foyda solig'i - 131,4 mlrd so‘m;
•	 JShODS - 125,2 mlrd so‘m; 
•	 boshqa soliqlar - 127,2 mlrd so‘m.

2025-yil yanvar-iyul oylarida qurilish faoliyati bilan 
shug‘ullanuvchi 29 843 ta yuridik shaxs tomonidan 4,9 trln 
so‘mdan ortiq soliq to‘langan. Shundan 823,2 mlrd so‘mi, 
ya’ni 16,6%i 20 ta korxona hisobiga to‘g‘ri keladi. Ularning 
jami tovar aylanmasi 12,2 trln so‘mdan ziyod, qo‘llanilgan 
soliq imtiyozlari miqdori esa 126 mlrd so‘m.

Eng ko‘p soliq to‘lagan 20 ta 
korxona tomonidan qo‘llanilgan 
soliq imtiyozlari hamda 
to‘langan soliqlar batafsil 
infografikada. 

Qo‘shilgan qiymat solig‘i		  439,4 
Foyda solig‘i		  		  131,4 
Jismoniy shxslardan  
olinadigan daromad solig‘i		 125,2 
Boshqa soliqlar	 		  127,2

to‘langan soliqlar


